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ŞİRKET BİLGİLERİ 
 
Künye    : Orma Orman Mahsülleri İntegre Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
Kayıtlı Sermaye : Orma A.Ş, 3794 sayılı kanunla değişik 2499 sayılı Kanun hükümlerine 

   göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

  Kurulu’nun 29.03.1994 tarih ve 302 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 
  sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermayesi 2.000.000 TL dir. 

Ödenmiş Sermaye  : 1.905.120.-TL 
Ortak Sayısı   : 277 
Kuruluş Tarihi   : 07 Ocak 1970 
Ana MukaveleDeğişikliği : 2011 Yılında Şirket Ana sözleşme değişikliği yoktur. 
Çıkarılmış Menkul Kıymetler : İtfa edilmesi gereken çıkarılmış menkul kıymet yoktur. 

Adresler 
Merkez  : Vişnezade Mahallesi.Prof. Alaeddin Yavaşça Sokak  
      Marmara Apt. No:4 Da:2 - 34357 Beşiktaş / İSTANBUL 
Telefon   : 0 212 327 00 80 
Faks    : 0 212 327 13 03 
E-Posta   : orma@orma.com.tr 
      istanbul@orma.com.tr 
 
Fabrika   : İstiklal Mahallesi, Atatürk Bulvarı 32310 ISPARTA 
Telefon   : 0 246 224 10 20 
Faks    : 0 246 224 10 19 
Telgraf    : Orma – Isparta 
E-Posta   : orma@orma.com.tr 
 
Ankara İrtibat Bürosu : Dr. Mediha Eldem Sokak, 79/7 

  06640 Kocatepe / ANKARA 
Telefon   : 0 312 417 42 83, 417 48 61, 425 31 75  
Faks    : 0 312 417 48 60 
E-Posta   : ankara@orma.com.tr 
 
İzmir İrtibat Bürosu  : Hürriyet Bulvarı, Yusuf Dede İşhanı 

  No: 3/1 Kat:6 D:106 35210 Çankaya / İZMİR 
Telefon   : 0 232 441 27 25  
Faks    : 0 312 441 84 38 
E-Posta   : izmir@orma.com.tr 
 
Web sitesi   : www.orma.com.tr 
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ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU ve FAALİYET KONUSU 
 

Ana faaliyet konusu orman ve diğer ağaç ürünleriyle artıklarının integre sanayini kurmak ve 
işletmek olan Orma Orman Mahsulleri İntegre Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 6 Ocak 1970 
tarihinde kurulmuş olup, İstanbul’da tescilli bir sermaye şirketidir. 

 
Şirket merkezi Vişnezade Mahallesi Prof. Alaeddin Yavaşca Sokak Marmara Apt. No:4 Daire:2 
Beşiktaş, İstanbul’dur. 

 
İşletmenin fiili faaliyet konusu, yonga levha ve melamin kaplamalı yonga levha üretimi ve 
satışıdır. 
 
Şirket’in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: 
 

Ortaklar 
31.12.2011 31.12.2010 

Tutar Pay (%) Tutar Pay (%) 
Gölyatırım Holding A.Ş. 1.106.400,00 58,07 1.106.400,00 58,07 
Göltaş Göller Bölgesi Çimento Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. 

288.943,00 15,17 288.943,00 15,17 

Diğer 509.777,00 26,76 509.777,00 26,76 
 1.905.120,00 100,00 1.905.120,00 100,00 
 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 03.06.2011 tarih ve 17/519 sayılı toplantısında, hisse senetleri 
İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda (İMKB, Borsa) işlem görmeyen halka açık anonim or-
taklıkların finansal yapıları ve halka açıklık yapılarının incelenmesi ve değerlendirilmesi sonu-
cunda diğer şirketlerin yanı sıra Şirketimiz paylarının da  İMKB tarafından belirlenecek Pazar 
veya Platformda işlem görmesine ve söz konusu şirketlere ait payların işlem göreceği pazar 
veya platformun işleyiş esaslarının İMKB tarafından belirlenmesine karar verilmiştir. 
  
İMKB’nin konuya ilişkin ‘Serbest İşlem Platformu İşleyiş Usul ve Esasları’na ilişkin 386 sayılı 
Genelgesi 30.12.2011 tarihinde yayımlanmıştır. 
 
 Söz konusu süreç ile ilgili olarak, Şirketimiz tarafından mevzuatın gereklerinin yerine getiril-
mesi için çalışmalar yürütülmektedir. 
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GENEL KURUL GÜNDEMİ 

Yönetim Kurulu Kararı 
Şirketimizin 2011 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 22.05.2012 Salı günü Saat 14:00’de Bayıl-
dım Caddesi No: 2 Swissotel The Bosphorus, Gaja Motto Salonu, İstanbul adresinde aşağıdaki 
gündem ile yapılacaktır. 

Gündem 
 

1. Açılış ve Başkanlık Divanı’nın seçilmesi,  
2. Genel Kurul Toplantı tutanağının imzalanması hususunda Divan’a yetki verilmesi, 
3. 2011 Yılı hesap dönemine ilişkin Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu’nun okunması, 
4. 2011 Yılı hesap dönemine ilişkin Denetçi Raporu’nun okunması, 
5. 2011 Yılı hesap dönemine ilişkin Bağımsız Dış Denetim Raporu’nun okunması, 
6. 2011 Yılı hesap dönemine ilişkin Bilanço ve Kâr Zarar hesaplarının okunması, 

müzakeresi ve tasdiki, 
7. Yönetim Kurulu Üyeleri’nin 2011 yılı faaliyet ve işlemlerinden dolayı ayrı ayrı ibra 

edilmeleri, 
8. Denetçilerin 2011 Yılı faaliyet ve işlemlerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmeleri, 
9. Yönetim Kurulu üye adetlerinin belirlenmesi ve Yeni Yönetim Kurulu Üyeleri’nin 3 

yıllık dönem için seçilmeleri, 
10. Denetçilerin adetlerinin belirlenmesi ve Yeni Denetçilerin 1 yıllık dönem için 

seçilmeleri, 
11. Yönetim Kurulu Üyeleri ile denetçilerin ücretlerinin tespiti, 
12. Yönetim Kurulu üyeleri’ne TTK’nun 334. ve 335. maddeleri uyarınca şirket ile 

Yönetim Kurulu üyelerinin gerek kendi ve gerekse başka şahıslar nam ve hesabına 
iş yapabilmelerine ve şirketimizin iştigal mevzuuna giren nev’iden muameleleri 
başka şirketleri temsilen ifa edebilmelerine izin verilmesine dair hususun 
görüşülüp karara bağlanması, 

13. Şirket’in 2012 Yılı’na ait mâli tablolarının Bağımsız Dış Denetimi için Yönetim Ku-
rulu’nun 05.04.2012 Tarih ve 2012/6 numaralı kararıyla yapılan “Bağımsız Dış 
Denetim Kuruluşu seçiminin’’ görüşülerek onaylanması, 

14. Yönetim Kurulu’nun 2011 Yılı kâr dağıtımına ilişkin teklifinin ve kâr dağıtım tari-
hinin görüşülerek karara bağlanması, 

15. 2011 Yılında yapılan bağış ve yardımların Genel Kurul bilgisine sunulması, 
16. Dilek, temenniler ve kapanış. 

 
  Saygılarımızla; 
 
      Orma A.Ş. 
 Yönetim Kurulu 
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YÖNETİM ve DENETİM KURULLARI 

Yönetim Kurulu 
 
 
 

Şevket DEMİREL 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Aza 

 
 

Dr. N. Asuman ESİN 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

 
 
 

Ömer ÇİVRİL 
Yönetim Kurulu Üyesi 

 
 
 

H. Hüseyin UYSAL 
Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Neslihan DEMİREL 

Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Murahhas Aza 

 
 

T. Selahattin ÖZMEN 
Yönetim Kurulu Üyesi 

 
 
 

Yılmaz KASAP 
Yönetim Kurulu Üyesi 

Murakıplar 
 
 

Ö. Osman TAŞAGİREN Bahattin BÜYÜKÇAYLI 
 
 
 
Yönetim Kurulu’nun görev yetki sınırları; Şirket esas mukavelesi, Türk Ticaret Kanunu ve hü-
kümleri ve Yönetim Kurulunun 13.05.2009 gün ve 2009/06 ve 2009/07  sayılı kararı ile kabul 
edilen imza sirküleri 01.06.2009 tarih ve 7322 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde ilan edilerek 
belirlenmiştir. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın Şevket DEMİREL’in Orma A.Ş.’nin 

İkinci Kuruluş Yıldönümünde Yaptığı Konuşma 

7 Ocak 1972 
 

 
 

uhterem Ortaklarımız, Orma 
Orman Mahsulleri İntegre Sanayi 
ve Ticaret A.Ş.'nin doğuşu ile 
bugüne kadar  gelişi hakkında 

genel bir bilgi vermek istiyorum. 
 

Isparta - Burdur şosesinin bugünkü Demi-
rel bulvarı üzerinde kurulan ve bir aile şir-
keti olan Terakki Koll. Şti. yıllık 50.000 m3 
çam tomruk işleme kapasitesi ile Türki-
ye'nin en büyük kapasiteli kereste fabrikası 
idi. Bu fabrikadan senelik 15.000 Ton civa-
rında bıçkı tozu ile rende talaşı ve tomruk 

M 
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kapağı çıkıyor; bu atıklara fabrika ısıtma-
sında zorla kullandırılmak, evlere bıçkı ta-
laşı yakan soba önermek ayrıca halka be-
delsiz toz verilmek suretiyle tüketim yolu 
arama cihetine gidiliyordu.  
 
Kereste fabrikasını kurmak için Avrupa'ya 
yaptığım seyahatlerimde otellerdeki yatak 
odalarında ve bürolarda bir sıcaklık görü-
yordum. Bu da ahşap kullanımından ileri 
geliyordu. Bizim keresteye heba ettiğimiz 
randımanı yüksek çaplı ağaçlar, orada 0,6 
mm kalınlığında kesilip kaplama yapılarak 
dekorasyonda kullanılıyordu. Bir gün bü-
roma orman sanayinde serbest çalışan ve 
Orman Mühendisi olan Turgut GÜNSAV iki 
arkadaşı ile girdi. Onlara kapı önüne koyup 
kesmeye kıyamadığım 500 senelik bir ka-
raçam tomruğunu gösterdim. Bu bölgede 
sedirin de kıymetli ağaç olduğunu söyledi-
ler. 
 
Biz Terakki’mde sedir de işliyorduk. Otur-
duğum masayı masif sedirden yaptırmış-
tım. “Bu masanın ağacı nedir?” diye sor-
dum, bilemediler.  
 
Bunu tabiî gördüm. Zira Türkiye, orman 
sanayinin ilk basamağında idi. Turgut 
GÜNSAV yaktığımız toz ve rende talaşlarını 
görünce içini çekti. Türkiye'de 18 milyon 
Ster odunun yakılarak heba olduğunu, Dr. 
İng. F. F. P. Kolman da 1963 yılı Türkiye 
ormancılığı için yazdığı raporda belirterek 
acıyordu. “Niçin sunta yapılmıyor” diyor-
du. Bu mevzudaki çalışmalarımı ve arzumu 
devam ettirdim. Mesele yanan odunun 
yatak odasında dolaba, karyolaya, lambri-
ye çevirme isteğiydi. Bunun için ağaç işleri 
müşavirlik firması olan Turgut GÜNSAV' a 
bir ön proje hazırlattım. Proje kapasitesi 
50 m3/gün, 15.000 m3/yıl idi. Proje, teşvik 
belgesine bağlanmak için 17.11.1967'de 
Devlet Plânlama Teşkilâtına verildi. İç ve 
dış faydaları bakımından projeyi teşvike 
uygun gören Devlet Plânlama Teşkilâtı, 

yatırım indirimi ile gümrük indirimi hakkı 
tanıyan 07.08.1968 tarihli belgeyi verdi. 
 
Projede belirtilen dış finansman ihtiyacı 
için Sanayi Kalkınma Bankasına başvurul-
ması öngörüldü. Sanayi Kalkınma Bankası-
na tetkik için yeni bir proje hazırlanarak 14 
Ocak 1969 tarihinde başvuruldu. Banka 
projeyi teknik ve mali  yönlerinden incele-
yip 25 Ağustos 1969 'da Avrupa Yatırım 
Bankası'nın tasvibinden sonra geçerli ol-
mak üzere dış kredi verebileceğini bildirdi. 
 
Avrupa bu yıllarda yonga levha üretimi ve 
tüketiminde çok ileri idi. Nitekim 28 Nisan 
1969 tarihinde Hannover fuarına yaptığım 
seyahatte, bu mevzuda kapasitelerin çok 
büyüdüğünü, istihlâklerin çok arttığını 
gördüm. Bunun üzerine kapasiteyi 50 
m3/gün’den 100 m3/güne çıkardığımız gibi 
20.000 USD tutarında sarfı ile 150 
m3/gün’e tevsi edilebilecek tipte bir yatı-
rıma karar kıldım. Orma A.Ş. yukarıdaki 
çalışmalar bittikten sonra Isparta’da 02 
Ocak 1970'de kuruldu. Takdim yazılarımız-
la da halka açılmıştır. 
 
16 Ocak 1970 tarihinde Türkiye Sınai Kal-
kınma Bankası ile Orma A.Ş. arasında yıllık 
% 8 faizli 2 yıl ödemesiz 10 yıl vadeli 1,2 
Milyon USD tutarında bir istikraz anlaşması 
yapılmıştır. 
Yer seçimi, arazi temininden sonra bina 
bitip montaj çalışmaları başlayınca hisse 
satışlarımız süratlendi. 01 Haziran 1971'de 
montaj bitti. 01 Eylül 1971'de işletmeye 
almış bulunuyoruz. 
 
Birçoğumuzun bildiği gibi 12 Mart 1971 
muhtırasından sonra bu yatırım için alınan 
Avrupa kredisini istismar edenler olmuş. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Sayın 
DEMİREL hakkında soruşturma yapmak 
üzere 14 kişilik bir komisyon kurulmuş ve 
pek çok aleyhte neşriyat yapılmıştı. Devrin 
Başbakanı Nihat ERİM' in “Demirel kardeş-
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lere Avrupa Yatırım Bankası’ndan verilen 
Kredi” adı altında yaptığı konuşmaya şirke-
timiz İdare Meclisi olarak yazılı bir açıkla-
ma yaptı. 
31 Ekim 1971 Mahalli Isparta ve Demokrat 
gazetesi ve İstanbul basınına verilen 
ilânlarda şöyle denilmiştir. 
 
 1. Demirel Kardeşlere Avrupa Yatırım 
bankası tarafından açıldığı iddia edilen 
kredi, onlara değil halen 317 ortağı olan 
halka açık Orma Orman Mahsulleri İntegre 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ne verilmiştir. 
 
2. Şirket aile şirketi değildir. Memleketin 
her köşesinden, her meslekten ortağı var-
dır. Şirkette hiçbir şahıs veya grup ekseri-
yette değildir. En yüksek makamdan me-
rak eden en sade vatandaşa kadar herkesi 
gerçeği tetkik ve görmeğe davet ediyoruz. 
Halen tezyidi sermayeye gidişimiz dolayı-
sıyla şirkete ortak olma arzusunda olan 
vatandaşlarımız varsa Orma'nın kapısı so-
nuna kadar açıktır. Gerçek tamamen bu 
iken alınan krediyi Demirel Kardeşlere mal 
ederek Adalet Partisi Genel Başkanı Sayın 
Süleyman DEMİREL'i kardeşlerini kayır-
makla itham etmek Türkiye'de halka açık 
anonim şirket kurma heyecan ve ihtiyacını 
katleden insafsız bir tutum olmaktadır. 
Durum en yüce yargı organı olan tahkikat 
komisyonu tarafından Isparta’ya gelinip 
fabrikanın çalışır halde görülmesiyle aydın-
lığa çıkmış, buna komisyonun AP'li üyeleri 
sevinmiş, CHP'li üyeleri ise bozulmuştur. 

 
Avrupa Yatırım Bankasının teknik konse-
yinden Orma’ya gelen Ernest Helmut 
LlNDER'in 16 Ağustos 1971'de söyledikleri 
şöyledir; 
 
“Biz basınınızda yazılıp söylenilenleri takip 
ediyoruz. Orma’yı gelip gördüm. Kredi, 
gayesine uygun sarf ediliyor. Sizin sorunu-
nuz nedir? Kredi yalnız Şevket DEMİREL'e 
verilmiş olsa dahi bu adam bu krediyi alıp 
Monte Carlo'da yemiyor, buraya yatırım 
yapıyor. 
 
Yatırım kazançsa, onun kazancını gene 
memlekette bırakacak. Bu memlekette 
yiyecek, yaptığı da bu memleketin ihtiyaç-
larını karşılayacaktır.” 
 
Evet. Yarın yapılmış olan mücadelelerin 
hepsi unutulacak. Zorluklarının ve acıları-
nın izleri silinecek. Geriye hakikatler ve 
çaresizliği yok edip refaha götüren eserler 
kalacaktır. Memleketimizdeki yatırımların 
bu güçlükleri yenerek başarıya ulaştığının 
bir misalidir Orma... Onun için gururluyuz. 
 
Hepinize saygılar sunuyorum. 
 
Yüksek İnşaat Mühendisi 

Dr. Şevket DEMİREL 
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SEYİR DEFTERİ  
 
Yıllar Ciro 

(Milyon TL) 
Ciro 

Kârlılığı (%) 
Sermaye 

(Milyon TL) 
Dağıtılan 

Temettü (%) 
Banka 

Faizi (%) 
1970 Kuruluş  20,00    

1971 Montaj  30,00    

1972 29,50 5,00 30,00   7,00 

1973 56,00 11,00 30,00 14  7,00 

1974 90,00 17,00 30,00 25  9,00 

1975 134,00 22,00 30,00 30  9,00 

1976 180,00 29,00 37,50 40  9,00 

1977 318,00 34,50 60,00 40  9,00 

1978 424,00 26,60 60,00 40  12,00 

1979 592,00 8,60 120,00 40  20,00 

1980 973,00 9,00 120,00 32 Net 26,40 

1981 1,30 0,10 120,00   40,00 

1982 1,72 2,00 120,00 20 Net 40,00 

1983 2,29 4,00 120,00 30 Net 36,00 

1984 2,61 2,00 120,00 20 Net 40,50 

1985 4.000,00 0,001 840,00 25 Net 41,40 

1986 5.914,00 15,00 840,00 30 Net 43,20 

1987 9.900,00 24,00 840,00 60 Net 52,20 

1988 15.000,00 18,67 840,00 120 Net 58,50 

1989 25.300,00 9,35 840,00 100 Net 53,00 

1990 51.300,00 12,37 840,00 100 Net 53,50 

1991 83.300,00 0,70 840,00 100 Net 65,50 

1992 268.600,00 2,10 5.040,00 50 Net 67,00 

1993 416.800,00 4,30 5.040,00 100 Net 67,50 

1994 749.900,00 3,34 65.520,00 100 Net 113,00 

1995 960.200,00 8,69 90.720,00 50 Net 100,00 

1996 2.287.868,00 10,00 90.720,00 130 Net 80,00 

1997 4.381.777,00 5,10 90.720,00 80 Net 82,00 

1998 8.573.037,00 17,00 90.720,00 817,9 Net 90,00 

1999 13.512.003,00 19,00 1.270.080,00 70 Net 80,00 

2000 22.307.418,00 20,76 1.270.080,00 114 Net 60,00 

2001 27.441.499,00 --- 1.270.080,00 20 Net 75,00 

2002 52.413.725,00 12,61 1.905.120,00 100 Brüt 45,00 

2003 66.196.306,00 17,32 1.905.120,00 150 Brüt 30,00 

2004 76.493.949,00 13,21 1.905.120,00 150 Brüt 25,00 

 (TL)  (TL)    

2005 77.162.077,00 12,00 1.905.120,00 150 Brüt 14,00 

2006 75.744.313,00 11,00 1.905.120,00 180 Brüt 18,00 

2007 85.692.951,00 9,00 1.905.120,00 180 Brüt 14,00 

2008 88.221.334,00 5,00 1.905.120,00 60 Brüt 13,00 

2009 86.538.226,00 2,41 1.905.120,00 60 Brüt 10,00 

2010 94.533.104,00 2,67 1.905.120,00 24,66 Brüt 8,00 

2011 104.784.206,00 --- 1.905.120,00 --      -- 10,00 
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 13  
ORMA A.Ş. 2011

FAALİYET RAPORU

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. FAALİYETLERİMİZ 
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YÖNETİM KURULU RAPORU 
 
Muhterem Ortaklarımız; 
 
Şirketimizin 2011 yılı 01 Ocak – 31 Aralık dönemi faaliyet ve hesaplarını tetkik ve müzakere 
etmek üzere toplanmış bulunuyoruz. Genel kurulumuza hoşgeldiniz der, ilginize teşekkür 
eder, hepinizi saygı ile selamlarız. 
 
Şirketimiz 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu kapsamına dahil bir ortaklık hüviyetindedir. 
Bu sebeple Yönetim Kurulu Raporumuz Sermaye Piyasası Kurulu’nun 29 Ocak 1989 tarih, 
20064 sayılı Resmi Gazetede yayınlanmış seri XI No:1 sayılı tebliğine ve bu tebliğde değişiklik 
yapan 18.02.1992 gün ve 21146 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Seri XII No:1 tebliğlerine 
uygun olarak hazırlanmıştır. Raporda yer alması zorunlu bilgilerle mukayeseli bilanço ve kâr / 
zarar cetvelleri raporumuzun ekinde takdim edilmiştir. 
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2011 YILI GENEL DURUM 
Kırkikinci faaliyet dönemimiz olan 01.01.2011 ile 31.12.2011 tarihleri arasındaki faaliyetleri-
miz bu raporda özetlenmektedir. 

2012 Yılına Girerken Şirketimizin Genel Durumu 
Bilanço tetkikinde de görüleceği gibi şirketimiz 2011 yılına 61 Milyon 160 Bin 372 TL dönen 
varlıkları, 180 Milyon 954 Bin 829 TL duran varlıkları olmak üzere 242 Milyon 115 Bin 201 TL  
aktif toplamı ile girmiş bulunmaktadır. 
 
Sayın Ortaklarımız; 
 
Sizlere takdim ettiğimiz 2011 yılı faaliyet raporumuzda görüleceği üzere elde ettiğimiz başarı-
larımız başta Cenab-ı Allah olmak üzere bizlere yardımcı olan siz ortaklarımızın ve değerli 
Orma çalışanlarının sayesinde gerçekleşmiştir. Ekte görüldüğü üzere 2011 yılı faaliyet ve mali 
durumumuzu gösteren bağımsız denetim raporu ayrıca sizlerin tetkikine sunulmuştur. 
 
 

 
2011 yılı satışların dağılımı 

  

MKYL 
%95 

Yonga levha 
%5 
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A. YATIRIMLAR 
 
20 Temmuz 2010 tarih 97361 numaralı Yatırım Teşvik Belgesine bağlı yatırımımız devam et-
mektedir. 
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Orma A.Ş. 31.12.2011 Tarihi İtibariyle USD Bazında Yatırım Tablosu 

 
Adı Toplam 1970-1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 

Yaprak YL Tevsi 4.194.828 4.194.828                                 
Kaplama Tesisi 964.787 964.787                                 
Gül YL Bison Hattı 14.692.514 13.794.762       385.039 81.413 431.300                     
MK Tesisi 5.711.142 2.512.586     325.281 1.557.655 1.116.300   199.320                   
Gonca MKYL KT4 Tesisi 943.889                               139.047 804.842 
VITS (Emprenye) 705.218 705.218                                 
Filiz Hattı (Rize) 7.228.627 6.646.290 582.337                               
Atölye Makinaları 333.341 333.341                                 
Arsa 1.503.229 183.048                             1.320.181   
Bina 6.825.154 3.108.241 17.734   288.117   627.825 435.518 124.747 782.107 1.440.865               
Yer Üstü Düzenleri 1.028.863 1.018.964   9.899                             
Makina, Tesis ve Cihazlar 5.561.615 3.400.241 183.818 61.407 41.846         1.479.726 394.577               
Nakil Vasıtaları 1.722.853 939.535 84.472 35.938 544.756           118.152               
Alet Edevat 202.806 202.806                                 
Demirbaş 1.471.646 1.005.402 156.347 55.280 62.920   191.697                       
Emprenye Tesisi 1.513.839         1.453.093 60.746                       
Gonca YL. Talaş Hat.Yongalama Tes. 7.218.564                             284.463 2.998.501 3.935.599 
Gonca YL. Talaş Hat.Kurutma Tes. 8.546.524                   113.743           76.481 8.356.300 
Gonca Kızgın Yağ ve Gaz Ünitesi 3.493.543                               992.550 2.500.993 
Gonca YL. Tesisi  Zımpara 1.699.298                   168.913           42.118 1.488.267 
Gonca YL. Tesisi Serme 21.196.796                   204.204           38.646 20.953.946 
Gonca YL. Tesisi Tutkallama 2.754.856                   243.590           76.481 2.434.785 
Gonca Emp.Tes.Vits 3 3.556.510                               35.443 3.521.067 
Gonca YL. Tesisi Enerji 3.072.383                               2.587 3.069.796 
Gonca Ambar Binaları 1.069.888                               766.038 303.850 
Gonca Ürt.Kont.Binaları 1.000.580                             55.423 467.480 477.677 
Gonca Mak.Yerlş.İnş. 839.455                             3.110 251.038 585.307 
Gonca Ebatlama 5.064.025                               38.646 5.025.380 
Gonca MKYL Kısa Çevrimli Pres 6.325.026                                 6.325.026 
Gonca Kur Farkı-Faiz 6.755.584                               557.803 6.197.781 
Ahşap Lab. 311.877                   311.877               
Yangın Söndürme 1.127.500                   8.466           2.886 1.116.149 
Gonca YL Tesisi 564.293                     2.483       17.292 184.978 359.540 
İdari Bina İnş. 2.481                     2.481             
Gonca Fabrika İşletme Binaları 5.320.866                     4.307.214 607.537 57.858 74.539     273.718 
Toplam 134.524.400 39.010.049 1.024.708 162.524 1.262.920 3.395.787 2.077.981 866.818 324.067 2.261.833 3.004.387 4.312.178 607.537 57.858 74.539 360.288 7.990.903 67.730.023 



 
 

 18 

ORMA A.Ş. 2011
FAALİYET RAPORU

B. MAL ve HİZMET ÜRETİMİNE 
İLİŞKİN FAALİYETLER 

1. Yonga Levha Üretim Faaliyetleri 
Şirketimizin yonga levha üretimi, Gül ve Filiz yonga levha hatlarında devam etmiştir. Bu iki hattı-
mızda 92.890,47 m³ Gül Hattı ve 89.474,36 m³ Filiz Hattı üretimi olmak üzere toplam  182.364,83 
m³ yonga levha üretimi gerçekleştirilmiştir. Yapılan üretim  08 mm, 12 mm, 16 mm, 17 mm, 18 
mm, 22 mm, 25 mm ve 30 mm kalınlıklarında yonga levhalardır. Zımpara sonrası Gül üretiminden 
89.405,04 m3, Filiz üretiminden 79.012,48 m3 olmak üzere toplam 168.417,52 m3 MKYL hattımıza 
basıma uygun plaka olarak teslim edilmiştir. 

 
Yıllara göre Yonga Levha Üretimi (m3) 

2. Melamin Emprenye Edilmiş Kağıt Üretim Faaliyetleri 
Şirketimizin melamin emprenye edilmiş kağıt üretimi MKYL üretim talebine paralel olarak gerçek-
leştirilmektedir. 2011 yılında toplam 24.474.634,68 m² melamin emprenye edilmiş kağıt üretimi 
gerçekleştirilmiştir. Bu üretimin 24.320.823,75 m2’si MKYL üretiminde değerlendirilmiş, 110.561,82 
m2‘si satılmıştır. 

 
Yıllara Göre Melamin Emprenye Edilmiş Kağıt Üretimi (m2) 
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3. Melamin Kaplamalı Yonga Levha Üretim Faaliyetleri 
Şirketimizin MKYL üretimi müşteri talebine paralel olarak gerçekleştirilmektedir. Üretim, 
210.019,42 m²  tekyüz, 11.652.977,04 m² çiftyüz olmak üzere toplam 11.862.996,46 m² kendi yon-
ga levhamız üzerine melamin kaplama yapılmıştır. Ayrıca 48.936,68 m² çiftyüz olarak; yonga levha-
sı müşteriye ait olmak üzere 254.386,22 m² fason melamin kaplama yapılmıştır. Kendi mamulümüz 
ve fason olarak toplam 12.117.382,68 m² MKYL üretimi gerçekleştirilerek geçen yıla göre üretimde 
% 2,4 artış sağlanmıştır. 

 
Yıllara Göre Melamin Kaplamalı Yonga Levha Üretimi (m2) 
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4. Sanayi Bıçakları Üretim Faaliyetleri 
Şirketimizin sanayi bıçakları üretimi talaş hazırlama hattımızın ihtiyaçlarını ve dışarıdan gelen talep-
leri karşılamak amacıyla üretim yapmaktadır. 2011 yılında Toplam 4.635 adet sanayi bıçağı Yurti-
çinden satın alınmıştır. Bu sanayi bıçaklarının 3.270 adeti talaş hazırlama hattımızda kullanılmıştır. 
 

 
Yıllara göre sanayi bıçağı üretimi (Adet) 

 

5. Kalite ve Standardizasyon Faaliyetleri 
 

 

Yonga Levha Fabrikası 
Yonga Levha Gül ve Filiz hattı üretimlerimiz TSE Standartlarında olup kaliteli mobilya ve dekoras-
yon yapanların ihtiyaçlarını karşılamıştır. 

0

10.000

20.000

30.000
1

9
9

0

1
9

9
1

1
9

9
2

1
9

9
3

1
9

9
4

1
9

9
5

1
9

9
6

1
9

9
7

1
9

9
8

1
9

9
9

2
0

0
0

2
0

0
1

2
0

0
2

2
0

0
3

2
0

0
4

2
0

0
5

2
0

0
6

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

2
0

1
1



 
 

 21  
ORMA A.Ş. 2011

FAALİYET RAPORU

Melamin Kaplı Plak Fabrikası 
Melamin Kaplamalı Yonga Levha üretimlerimiz TSE Standartlarında olup üstün kaliteden hiç ödün 
verilmemiştir. 

Kalite Yönetim Sistemleri 
Firmamız ISO 9001-2000 Kalite Yönetim Sistemini uygulamaktadır. 
 
OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi, çalışanlarımızın sağlık ve güvenlik risklerini 
tespit etmeyi, iş kazası ve meslek hastalıklarını sıfıra indirmeyi amaçlamaktadır. Dolayısıyla bu sis-
tem; tehlikeleri kazaları ve riskleri yöneten, mümkün olan durumlarda da hedefler oluşturarak 
azaltan bir yönetim sistemidir. 

6. Pazarlama ve Fiyat Hareketleri 
Maliyetlerimizi; 
 

% 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 
Odunda 38,0 23,0 70,0 40,0 2,0 6,0 1,7 9,7 13,3 0,18 -1,97 8,33 
Tutkalda 56,0 137,0 27,0 5,5 9,7 -9,3 14,0 -9,3 25,9 -24,1 11,94 38,31 
Nakliyede 27,0 37,0 53,0 13,0 1,8 0,0 1,9 -6,4 3,6 2,83 0,60 4,80 
Elektrikte 31,0 108,0 18,0 9,6 6,2 0,0 -9,9 6,2 24,8 19,9 2,36 9,13 
İşçilikte 34,0 44,0 30,0 31,0 22,0 15,0 -3,5 9,0 5,08 8,35 -3,18 23,86 
Kömürde 38,0 100,0 11,0 0,1 3,7 -20,0 23,0 5,5 14,9 14,5 0,69 8,69 
 
Oranlarında teşekkül eden artışlar etkiledi. 
 
Mamullerimize dış pazar bulma imkanları sürekli aranmıştır. 2011 yılında 14.323.887,04 USD tuta-
rında ihracat gerçekleştirilmiştir.  

7. Hammadde Temin Faaliyetleri 
Yonga levha fabrikamızın ana hammaddesi olan odunun % 60,44’ünü Devlet Orman İşletme Mü-
dürlüklerinden tahsisen, % 4,82’sini kavak ve söğüt odunu şeklinde serbest piyasadan ve kendi 
plantasyonlarımızdan, % 34,74’ünü Kereste Fabrikaları artığı olarak rende talaşından temin edil-
miştir. Tutkal ise; Marmara Kimya Sanayinden ve Gentaş Kimya San.Ticaret A.Ş’den temin edilmiş-
tir. 

8. Eğitim Faaliyetleri 
Yurtiçi ve yurtdışı fuar gezileri ile yurtiçi eğitim programları 2011 yılında da devam etmiştir. Çalı-
şanlarımız OHSAS 18001 İş Sağlığı, İş Güvenliği ve ISO 9001-2000 Kalite Yönetim Sistemleri hakkın-
da daha fazla bilgilendirilmiştir. Bunun yanında personelimizi kendi alanlarında geliştirmek amacıy-
la da eğitimlerimiz devam etmektedir.  
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Mal ve Hizmet Üretimine Ait Özet Tablo 
 

I. Üretim 2010 2011 % 
   Yonga Levha (m3) 189.078,13 182.364,83 -3,55 
   Melaminli Kağıt (m2) 23.686.797,62 24.474.634,68       3,33 
   M.K.Yonga Levha (m2) 11.840.302,04 12.117.382,68       2,34 
II. Satışlar (TL)       
   a) Yonga Levha       
         İç Piyasa 4.022.809,33   4.158.216,45            3,37 
         İhracat 56.986,88        64.460,30              13,11 
   b) M.K.Yonga Levha       
         İç Piyasa 67.863.830,13 74.863.289,18     10,31 
         İhracat 22.342.721,03 24.445.998,79       9,41 
   c) Fason M.K.Yonga Levha     
         İç Piyasa 576.283,43      770.721,90     33,74 
         İhracat       
   d) Kenar Şerit - Kağıt       
         İç Piyasa 197.779,66     426.360,14   115,57 
         İhracat 23.745,47         2.148,65   -90,95 
III. Ortalama Personel Sayısı (Adet)     
   Tüm personel 270,00         274,00      1,48 
   İşçi 181,00         182,00 0,55 
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C. FİNANSAL YAPIYA İLİŞKİN BİLGİLER 

Bağımsız Dış Denetimden Geçmiş Mali Tablolar ve 

Dipnotları  
 
 

 

 
 



ORMA ORMAN MAHSULLERİ İNTEGRE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
31 ARALIK 2011 VE 2010 TARİHLERİ İTİBARİYLE BİLANÇOLAR 

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden gösterilmiştir) 
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İlişikteki bilanço dipnotları finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 

 
  

Cari dönem Önceki dönem

31 Aralık 2011 31 Aralık 2010

I. DÖNEN VARLIKLAR 61.160.372 70.076.736

A. HAZIR DEĞERLER 558.188 7.176.006

1- Kasa 1.392 4.993

2- Bankalar 130.546 6.095.388

3- Diğer Hazır Değerler 426.250 1.075.625

B. MENKUL KIYMETLER 4.153 -                       

1- Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları 4.153 -                         

C. KISA VADELİ TİCARİ ALACAKLAR 35.681.278 42.139.627

1- Alıcılar 6.593.185 16.365.559

2- Alacak Senetleri 30.317.729 26.525.276

3- Verilen Depozito ve Teminatlar 33.524 30.957

4- Alacak Reeskontu (-) (882.187) (560.738)

5- Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) (380.973) (221.427)

D. DİĞER KISA VADELİ ALACAKLAR 2.547.574 856.867

1- Ortaklardan Alacaklar -                         -                         

2- İştiraklerden Alacaklar -                         -                         

3- Kısa Vadeli Diğer Alacaklar 2.547.574 856.867

E. STOKLAR 17.214.989 16.913.142

1- İlk Madde ve Malzeme 9.465.985 7.736.022

2- Yarı Mamuller 142.515 63.052

3- Mamuller 5.732.802 6.131.460

4- Ticari Mallar 947 947

5- Diğer Stoklar 166.523 944

6- Verilen Sipariş Avansları 1.787.006 2.980.717

7- Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-) (80.790) -                         

F. DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 5.154.190 2.991.094

II. DURAN VARLIKLAR 180.954.829 60.189.638

A. UZUN VADELİ TİCARİ ALACAKLAR 37.140 31.140

1- Verilen Depozito ve Teminatlar 37.140 31.140

B. FİNANSAL DURAN VARLIKLAR 9.706.288 9.680.038

1- İştirakler 9.706.288 9.680.038

2- İştiraklere Sermaye Taahhütleri (-) -                         -                         

C. MADDİ DURAN VARLIKLAR 170.884.616 50.109.893

1- Arazi ve Arsalar 1.556.363 1.556.363

2- Yerüstü ve Yer altı Düzenleri 3.534.123 3.532.473

3- Binalar 19.444.950 18.728.005

4- Makine, Tesis ve Cihazlar 44.236.842 43.292.654

5- Taşıt Araç ve Gereçleri 3.385.948 3.225.712

6- Döşeme ve Demirbaşlar 4.465.372 4.067.615

7- Birikmiş Amortismanlar (-) (54.770.841) (52.455.406)

8- Yapılmakta Olan Yatırımlar 139.889.506 13.009.164

9- Verilen Sipariş Avansları 9.142.353 15.153.313

D. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 326.785 368.567

1- Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 326.785 368.567

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 242.115.201 130.266.374

AKTİF (VARLIKLAR)



ORMA ORMAN MAHSULLERİ İNTEGRE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
31 ARALIK 2011 VE 2010 TARİHLERİ İTİBARİYLE BİLANÇOLAR 

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden gösterilmiştir) 
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İlişikteki bilanço dipnotları finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 

 
 

Cari dönem Cari dönem

31 Aralık 2010 31 Aralık 2010

I. KISA VADELİ BORÇLAR 92.072.550 46.993.312

A. FİNANSAL BORÇLAR 18.667.200 4.426.184

1- Banka Kredileri 8.584.388 4.214.097

2- Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksit ve Faizleri 10.082.812 212.087

B. TİCARİ BORÇLAR 57.516.832 33.099.611

1- Satıcılar 51.533.132 32.579.683

2- Borç Senetleri 6.076.630 499.927

3- Borç Reeskontu (-) (92.930) (2.648)

4- Alınan Depozito ve Teminatlar -                         22.649

C. DİĞER KISA VADELİ BORÇLAR 3.383.217 2.566.422

1- Ortaklara Borçlar 336.743 83.510

2- Ödenecek Giderler -                         -                         

3- Ödenecek Vergi, Harç ve Diğer Kesintiler 1.962.076 1.050.203

4- Ertelenen ve Taksite Bağlanan Devlet Alacakları -                         -                         

5- Kısa Vadeli Diğer Borçlar 1.084.398 1.432.709

D. ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 12.031.195 5.471.490

E. BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 474.106 1.429.605

1. Vergi Karşılıkları -                         1.302.639

2- Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 474.106 126.966

II. UZUN VADELİ BORÇLAR  98.166.054 26.469.643

A. FİNANSAL BORÇLAR 89.699.122 19.070.249

1- Banka Kredileri UV 89.699.122 19.070.249

B. DİĞER UZUN VADELİ BORÇLAR -                       (1.944)

1- Ortaklara Borçlar -                         -                         

2- Uzun Vadeli Diğer Borçlar -                         (1.944)

C. BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 8.466.932 7.401.338

1- Kıdem Tazminatı Karşılıkları 8.466.932 7.401.338

III. ÖZ SERMAYE  51.876.597 56.803.419

A. SERMAYE 1.905.120 1.905.120

B. YEDEKLER 21.915.502 21.291.134

1- Yasal Yedekler 3.169.447 3.118.890

2- Statü Yedekleri 160.532 160.532

3- Olağanüstü Yedek 18.585.523 18.011.713

C. NET DÖNEM (ZARARI) / KARI (4.325.993) 1.225.197

D. GEÇMİŞ YIL KARLARI -                       -                       

E. ÖZ SERMAYE ENFLASYON DÜZELTME FARKLARI 32.381.968 32.381.968

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 242.115.201 130.266.374

PASİF (KAYNAKLAR)
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1. İşletmenin fiili faaliyet konusu: 

 

Ana faaliyet konusu orman ve diğer ağaç ürünleriyle artıklarının integre sanayini kurmak ve işletmek olan Orma Orman Mahsulleri İntegre Sanayi 

ve Ticaret Anonim Şirketi (Şirket) 6 Ocak 1970 tarihinde kurulmuş olup, İstanbul’da tescilli bir sermaye şirketidir. 

 

Şirket merkezi Vişnezade Mahallesi Prof. Alaeddin Yavaşca Sokak Marmara Apt. No:4 Daire:2 Beşiktaş, İstanbul’dur. 

 

İşletmenin fiili faaliyet konusu, yonga levha ve melamin kaplamalı yonga levha üretimi ve satışıdır. 

 

2. Şirket’in %10 ve daha fazla hisseye sahip ortaklarının pay oranı ve tutarları aşağıdaki gibidir: 

 

 
 

Nominal sermayenin enflasyona göre düzeltilmesinden kaynaklanan fark 23.141.114 TL tutarındadır. 

 

3. Sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlar (Hisse senetleri tertipleri ve imtiyaz türleri itibariyle ayrı ayrı): 

 

Şirket’in kuruluşu esnasında Türk Ticaret Kanunu’nun 402. maddesi uyarınca sermayeyi temsil eden hisse senetleri dışında otuz adet bedelsiz 

intifa senedi çıkarılmış ve bu intifa senetlerinin tamamı Şevket Demirel’e verilmiştir. İntifa senetleri elinde ve emrinde bulunan kimseye 

tanınan imtiyazlar aşağıdaki gibidir: 

 

a) Şirket’in faaliyet yılına ait kazancından Türk Ticaret Kanunu’nun 466. maddesindeki yedek akçe ile pay sahiplerinin I. Temettü his-

seleri ayrıldıktan sonra Türk Ticaret Kanunu’nun 298. ve ana sözleşmenin 29. kâr tevzi maddesi I-c fıkrası mucibinde onda birinin 

taksimi suretiyle menfaat sağlar. 

 

b) Tasfiye bakiyesinin dörtte biri intifa senetleri sahiplerinindir. 

 

4. Kayıtlı sermayeli ortaklıklarda kayıtlı sermaye tutarı: 

 

Şirket’in 31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle kayıtlı sermaye tutarı 2.000.000 TL’dir. 

 

5. Yıl içinde yapılan sermaye artırımları ve kaynakları: 

 

Şirket’in cari dönem ve bir önceki dönem içerisinde yapılan sermaye artırımı yoktur. 

 

6. Yıl içinde ihraç edilen hisse senedi dışındaki menkul kıymetler: 

 

Cari dönemde ve bir önceki dönemde Şirket’in ihraç edilen hisse senedi dışındaki menkul kıymetleri yoktur. 

 

7. Yıl içinde itfa edilen borçlanmayı temsil eden menkul kıymetler: 

 

Cari dönemde ve bir önceki dönemde Şirket’in ihraç edilen hisse senedi dışındaki menkul kıymetleri yoktur. 

 

  

Ortaklar Tutarı Pay (% ) Tutarı Pay (% )

Göl Yatırım Holding A.Ş. (Göl Yatırım) 1.106.400 58,07 1.106.400 58,07

Göltaş Göller Bölgesi Çimento Sanayi ve 

Ticaret A.Ş. (Göltaş Çimento)
288.943 15,17 288.943 15,17

31.12.2011 31.12.2010



ORMA ORMAN MAHSULLERİ İNTEGRE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
31 ARALIK 2011 VE 2010 TARİHLERİ İTİBARİYLE BİLANÇO DİPNOTLARI 

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden gösterilmiştir) 

 
 

 27  

ORMA A.Ş. 2011
FAALİYET RAPORU

8. Cari dönemdeki maddi duran varlık hareketleri: 

 

 
 

 
 

 
 
(**) 31 Aralık 2009 tarihli 88224 sayılı yatırım teşvik belgesi yukarıda detayı verilen 20 Temmuz 2010 tarihli 97361 sayılı yatırım teşvik belgesine 

devir edilmiştir. 

 

9. Cari ve gelecek dönemlerde yararlanılacak yatırım indirimi toplam tutarı: 

 

Şirket’in cari dönemde yararlanacağı yatırım indirimi bulunmamakla birlikte, gelecek dönemlerde; 16 Temmuz 2009 tarih ve 27290 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan 2009/15199 sayılı Bakanlar Kurulu Kararnamesi ile yürürlüğe konulan Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Ka-

rar’a istinaden yukarıda detayı verilen yeni yatırım hattı bedelinin %30’u tutarında yatırım indirimine hak kazanacaktır. 

 

10. Şirket’in ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklarla olan alacak ve borç ilişkisi: 

 

 
 

(1)
 İlgili tutarların tamamı verilen sipariş avansları hesap grubunda sınıflandırılmıştır. 

 
(2)

 Göl Yatırım’a olan ticari olmayan borç temettü borçlarından oluşmaktadır. 

  

2011 2010

a) Satın alınan, imal ve inşa edilen maddi duran varlıkların maliyeti: 129.101.118 13.393.629

b) Satın alınan, imal ve inşa edilen maddi olmayan duran varlıkların 

maliyeti: 80.323 52.006

c) Satılan veya hurdaya ayrılan maddi duran varlık maliyeti: -                             (211.150)

d) Satılan veya hurdaya ayrılan maddi olmayan duran varlık maliyeti: -                             -                        

e) Cari dönemde yapılmakta olan yatırımların niteliği, toplam tutarı, başlangıç ve bitiş tarihi ve tamamlanma 

derecesi:

Yatırımın Niteliği
Planlanan Yatırım 

Tutarı
Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi

Tamamlanma 

Derecesi

Komple yeni yatırım 
(**) 161.400.506 TL 5 Temmuz 2010 30 Haziran 2012 %87,12

31.12.2011

Yatırımın Niteliği
Planlanan Yatırım 

Tutarı
Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi

Tamamlanma 

Derecesi

Komple yeni yatırım 
(**) 79.070.140 TL 5 Temmuz 2010 5 Eylül 2012 %14,50

31.12.2010

Ticari

Ticari 

Olmayan Ticari

Ticari 

Olmayan Ticari

Ticari 

Olmayan Ticari

Ticari 

Olmayan

İştirakler

Orkav Orman ve Tarım Sanayi 

Hammadde Üretim A.Ş. (Orkav) (1) 1.577.122 -                    -              -                    2.558.205 -                    -             -                    

Göltaş Enerji Elektrik Üretim A.Ş. 

(Göltaş Enerji) 42.960 -                    462.193 -                    142.886 -                    166 -                    

Toplam 1.620.081 -                    462.193 -                    2.701.091 -                    166 -                    

Ortaklar

Göltaş Çimento 78.651 -                    -              -                    107.952 -                    5.754 -                    

Göl Yatırım (2) -                  -                    103.848 272.815 118 -                    12.821 -                    

Diğer Ortaklar -                  -                    -              63.928 -                     -                    -             83.510

Toplam 78.651 -                    103.848 336.743 108.070 -                    18.575 83.510

31.12.2011 31.12.2010

Alacaklar BorçBorçAlacaklar



ORMA ORMAN MAHSULLERİ İNTEGRE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
31 ARALIK 2011 VE 2010 TARİHLERİ İTİBARİYLE BİLANÇO DİPNOTLARI 

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden gösterilmiştir) 

 
 

 28 

ORMA A.Ş. 2011
FAALİYET RAPORU

11. Stoklar ve diğer bilanço kalemlerinde uygulanan değerleme, envanter ve amortisman ayırma yöntemleri, bunlarda ve diğer muhasebe 

politikalarında önceki dönemlere göre yapılan değişiklikler, bu değişikliklerin parasal etkileri ve işletmenin sürekliliği ile ilgili dönemsel-

lik varsayımlarını değiştirecek muhtemel gelişmeler ve bunların gerekçeleri: 

 

Şirket, 31 Aralık 2011 tarihinde sona eren hesap dönemi ile ilgili mali tablolarını Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 29 Ocak 1989 tarihli Resmi 

Gazete'de yayımlanan XI-1 no'lu “Sermaye Piyasasında Mali Tablo ve Raporlara İlişkin İlke ve Kurallar Hakkında Tebliğ”i (XI-1 Tebliği) ve bu 

tebliğe değişiklik ve eklemeler yapan ek tebliğleri esas alarak hazırlamıştır. 

 

Seri XI-20 Tebliği hükümleri, yüksek enflasyonun hakim olduğu ekonomiye ait para birimlerinin kullanıldığı durumlarda, SPK tarafından yayımlanan 

genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine uygun olarak hazırlanan mali tabloların, bilançoların düzenlendiği tarihte geçerli olan Türk Lira-

sı’nın cari satın alma gücünün esas alınarak hazırlanmasını ve önceki dönem mali tabloların da karşılaştırma amacıyla aynı değer ölçüleri 

kullanılarak, yeniden düzenlenmesini öngörmektedir. İlgili tebliğin uygulanmasını öngören bir diğer sebep ise yıllık bilanço tarihindeki fiyat 

endeksi rakamının, yıllık bilanço tarihindeki fiyat endeksi rakamının, ilgili yıl dahil önceki üçüncü yılın başındaki fiyat endeksi rakamının iki 

katından daha fazla olması ve ilgili dönemin bilanço tarihindeki fiyat endeksi rakamının, hesap döneminin başına göre %10 veya daha fazla 

bir oranda artması halinde, içinde bulunulan hesap döneminde yüksek enflasyon döneminin başlamasıdır. Bununla birlikte ilgili tebliğin 

uygulamasını gerektiren diğer hususlardan, halkın tasarruflarını yabancı para cinsinden tutması, mal ve hizmet fiyatlarının yabancı para bi-

rimi üzerinden belirlemesi gibi yüksek enflasyon göstergeleri mevcut bulunmaktadır. Sonuç olarak, Şirket’in mali tabloları ilgili tebliğ uya-

rınca, 31 Aralık 2004 tarihindeki cari satın alma gücündeki değişmelerin etkilerini yansıtacak şekilde yeniden ifade edilmiştir. 

 

Ancak, SPK 18 Mart 2005 tarihli duyurusuyla, 31 Aralık 2004 tarihi itibariyle Devlet İstatistik Enstitüsü tarafından açıklanan Toptan Eşya Fiyat 

Endeksi (TEFE) rakamının son üç yıl için % 69,72, son yıl için % 13,84, Şubat ayı itibariyle aylık bazda -% 0,9 ve -% 0,02 olarak gerçekleştiği, 

T.C. Merkez Bankası’nın son verilerine göre enflasyon beklentilerinin 2005 yıl sonu için % 8, gelecek 12 ay için % 7,7, 2005 yıl sonuna ilişkin 

söz konusu tahmini değerlere göre son üç yıllık kümülatif enflasyon oranının % 35,7 olmasının öngörüldüğü, dolayısıyla mevcut objektif 

kriterler dikkate alındığında yüksek enflasyon döneminin sona erdiği ayrıca, yüksek enflasyon döneminin devamına ilişkin diğer emarelerin 

de büyük ölçüde ortadan kalktığı gerekçeleriyle 2005 yılında mali tabloların enflasyona göre düzeltilmesi uygulamasına son verilmesi kara-

rını açıklamıştır. 

 

Bu duyuruya istinaden yüksek enflasyon dönemi sona erdiğinden 31 Aralık 2004 tarihli mali tablolarda yer alan enflasyona göre düzeltilmiş tutar-

lar, 31 Aralık 2005 tarihli mali tablolarının hazırlanmasında esas alınan rakamların başlangıç değerlerini oluşturmaktadır. 

 

31 Aralık 2005 tarihli mali tablolarının başlangıç değerlerini oluşturan 31 Aralık 2004 hesap dönemine ait tabloların enflasyona göre düzeltilmesi-

nin ana ilkeleri aşağıdaki gibidir: 

 

Enflasyon Muhasebesi Uygulama Esasları: 

 

- XI-20 Tebliği hükümleri, yüksek enflasyon dönemlerinde mali tabloların paranın bilanço günündeki cari satın alma gücü esas 

alınarak düzenlenmesini ve bir önceki yıl bilançosunun da aynı tebliğ hükümleri çerçevesinde düzeltme işlemine tabi tutulması-

nı gerektirir. 

- Parasal varlık ve borçlar, paranın değerindeki değişmeler karşısında nominal değerlerini aynen koruyan ancak satın alma güçleri 

düşen kalemler oldukları ve paranın bilanço tarihindeki cari satın alma gücü cinsinden ifade edilmiş oldukları için ayrıca düzelt-

me işlemine tabi tutulmamıştır. 

- Parasal olmayan aktif ve pasif kalemler, bilanço tarihine kadar oluşan genel fiyat endeksi ile çarpılmak suretiyle düzeltme işle-

mine tabi tutulmuştur. 

- Sermayenin düzeltilmesinde sermaye artırımının tescil tarihi dikkate alınmıştır. Emisyon primlerinin düzeltilmesinde ise tahsil 

tarihleri dikkate alınmıştır. Yedek akçelerden ve dağıtılmamış kârlardan yapılan sermaye artışları, sermaye artırımının tescil ta-

rihi esas alınarak düzeltme işlemine tabi tutulmuştur. 
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11. Stoklar ve diğer bilanço kalemlerinde uygulanan değerleme, envanter ve amortisman ayırma yöntemleri, bunlarda ve diğer muhasebe 

politikalarında önceki dönemlere göre yapılan değişiklikler, bu değişikliklerin parasal etkileri ve işletmenin sürekliliği ile ilgili dönemsel-

lik varsayımlarını değiştirecek muhtemel gelişmeler ve bunların gerekçeleri: (Devamı) 

 

- Gelir tablosunda, amortisman ve itfa payları, satışların maliyeti ve gelir veya gider olarak doğrudan gelir tablosuyla ilişkilendiri-

len parasal olmayan kalemler dışındaki tüm kalemler gelir ve gider kalemleri aylık enflasyon katsayıları ile düzeltme işlemine 

tabi tutulmaktadır. Amortisman ve itfa payları, ilgili aktiflerin düzeltilmiş değerleri üzerinden, gelir veya gider olarak doğrudan 

gelir tablosuyla ilişkilendirilen parasal olmayan kalemler, satışa konu olan varlığın düzeltilmiş net değeri ile satış bedelinin dü-

zeltilmiş değeri arasındaki fark olarak yeniden hesaplanmaktadır. Tutarı dönem sonunda kesinleşecek veya dönem sonunda or-

taya çıkan verilere göre hesaplanan kıdem tazminatı gibi karşılıklar dönem sonundaki nihai tutarlarıyla mali tablolara yansıtıl-

mıştır. 

- Parasal varlık bulundurmaktan doğan kayıplar ile parasal yükümlülük bulundurmaktan doğan kazançlar, net parasal pozisyon 

kârı hesabına yansıtılmıştır. 

- TL üzerinden vadeli olarak gerçekleşen alımların ve satımların içerdiği enflasyon payı, ilgili borç veya alacağın vadesine mütena-

sip vadelerde devlet iç borçlanma senetleri için İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda oluşan faiz hadleri kullanılarak, yabancı 

para cinsinden olanlar ise Libor ve Euribor faiz oranları kullanılarak ayrıştırılmış ve ilgili kalemler bu tutar düşüldükten sonra ka-

lan tutarları üzerinden düzeltme işlemine tabi tutulmuştur. 

- Şirket, SPK’nın XI-20 Tebliği hükümleri uyarınca mali tablolarını ilk defa 31 Aralık 2003 tarihi itibariyle düzenlemiştir. SPK’nın Se-

ri: XI, No: 26 sayılı Tebliği uyarınca, ekli mali tablolarda kayıtlı değerleri üzerinden gösterilen özsermaye kalemlerinin düzeltil-

mesi sonucu oluşan farklar, toplu halde “Özsermaye Enflasyon Düzeltme Farkları” hesabında gösterilmiştir. Aktif kalemlerin ve 

borçların XI-20 Tebliğ uyarınca düzeltilmesi sonucunda oluşan farkların; 31 Aralık 2003 hesap döneminin başlangıcına kadar 

olan kısmı “Geçmiş Yıl Kârları”, 31 Aralık 2004 dönemine ilişkin kısmı ise “Net Parasal Pozisyon Kârı” hesabına dahil edilmek su-

retiyle kayda alınmıştır. 

 

İlişikteki mali tabloların hazırlanmasında esas alınan belli başlı muhasebe prensipleri ise aşağıdaki gibidir: 

 

a) Menkul Kıymetler: Menkul kıymetler, maliyet bedelleri ve vadelerinde elde edilecek gelirin söz konusu menkul kıymetlerin iktisabından bi-

lanço tarihine kadar geçen süreye isabet eden kısmı için hesaplanan gelir tahakkuku toplamı üzerinden gösterilmiştir. 

 

b) Alacak ve Borç Reeskontu: Avans, depozito ve teminat niteliğinde olanlar hariç olmak üzere TL üzerinden senetli alacak ve borçlar ile 3 ay-

dan uzun vadeli senetsiz alacak ve borçlar Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’nın iskonto oranı kullanılarak, yabancı para cinsinden 

olanlar ise Libor ve Eurobor faiz oranları kullanılarak reeskont işlemine tabi tutulmuştur. 

 

Yapılan düzeltme işlemleri ile ilgili kayıtlar bilançoda alacak ve borç reeskontu olarak gösterilmiş, gelir tablosunda ise alacaklara ilişkin rees-

kont tutarları, "Diğer Faaliyetlerden Giderler ve Zararlar", borçlara ilişkin reeskont tutarları ise, "Diğer Faaliyetlerden Gelirler ve 

Kârlar" hesap gruplarında muhasebeleştirilmiştir. 

 

c) Stoklar: Stokların değerlemesinde elde etme maliyeti ve net gerçekleşebilir değerin düşük olanı esas alınmaktadır. Stoklar Şirket’in maliyet 

hesaplama yöntemi olan "Aylık Ağırlıklı Ortalama Maliyet" yöntemiyle uyumlu olarak hesaplanmış olup hammadde, malzeme, işçilik 

ve genel giderlerin uygun bir payını kapsamaktadır. 
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11. Stoklar ve diğer bilanço kalemlerinde uygulanan değerleme, envanter ve amortisman ayırma yöntemleri, bunlarda ve diğer muhasebe 

politikalarında önceki dönemlere göre yapılan değişiklikler, bu değişikliklerin parasal etkileri ve işletmenin sürekliliği ile ilgili dönemsel-

lik varsayımlarını değiştirecek muhtemel gelişmeler ve bunların gerekçeleri: (Devamı) 

 

d) Finansal Duran Varlıklar: Finansal duran varlıklar, enflasyonun etkilerine göre 31 Aralık 2004 hesap dönemi itibariyle düzletilmiş başlangıç 

değerleri ve var ise, 1 Ocak 2005 tarihinden sonraki girişlerinin elde etme maliyetlerinden gösterilmiştir. 

 

e) Maddi Duran Varlıklar: Amortismana tabi duran varlıklar, enflasyonun etkilerine göre 31 Aralık 2004 hesap dönemi itibariyle düzeltilmiş 

başlangıç değerleri ve 1 Ocak 2005 tarihinden sonraki girişlerinin maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve varsa kalıcı değer ka-

yıpları düşülerek ifade edilmiştir. Amortisman, maddi duran varlıkların faydalı ömürleri dikkate alınarak 2004 yılı ve öncesi alımlar 

için düzeltilmiş tutarları üzerinden geçmişe şamil olacak şekilde, 1 Ocak 2005 tarihinden sonraki girişleri içinse elde etme maliyetleri 

üzerinden doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak kıst esasına göre hesaplanmıştır. 

 

Sabit kıymetlerin ortalama ekonomik ömürleri göz önüne alınarak belirlenen amortisman oranları aşağıda belirtilmiştir: 

 

Yerüstü ve Yeraltı Düzenleri %6,67 

Binalar %2,00 - %3,33 

Makineler, Teçhiz ve Cihazlar %20,00 - %5,00 

Taşıt Araç ve Gereçleri %10,00 - %50,00 

Döşeme ve Demirbaşlar %2,00 - %25,00 

 

f) Maddi Olmayan Duran Varlıklar: Maddi olmayan duran varlıklar haklardan ve özel maliyetlerden oluşmakta olup, enflasyonun etkilerine 

göre 31 Aralık 2004 hesap dönemi itibariyle düzeltilmiş başlangıç değerleri ve 1 Ocak 2005 tarihinden sonraki girişlerinin maliyet de-

ğerlerinden birikmiş amortisman ve varsa kalıcı değer kayıpları düşülerek ifade edilmiştir. Amortisman, bütün maddi olmayan duran 

varlıklar için normal (doğrusal) amortisman yöntemi kullanılarak % 20 oranında itfa edilmektedir.  

 

g) Kıdem Tazminatı Karşılıkları: 31 Aralık 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihleri itibariyle İş Kanunu'na göre, kıdem tazminatına hak kazanmış perso-

nele ileride ödenmesi muhtemel borç yükü hesaplanmakta ve gerekli karşılık SPK'nın düzenlemeleri doğrultusunda ayrılmaktadır. 

 

h) Yabancı Para Cinsinden Varlık ve Borçlar: Yabancı para cinsinden gerçekleşen tüm işlemler, işlem tarihindeki kurlarla TL’ye çevrilerek he-

saplara yansıtılmaktadır. Bilançoda yer alan yabancı paraya bağlı varlıklar bilanço tarihindeki T.C. Merkez Bankası döviz alış kurları, 

yabancı paraya bağlı borçlar ise bilanço tarihindeki T.C. Merkez Bankası döviz satış kurları kullanılarak TL’ye çevrilmektedir. Bu işlem-

lerden doğan kur farkı gelir ve giderleri (maddi duran varlık maliyetlerine verilenler hariç) ilgili hesap gruplarına dahil edilmektedir. 

 

i) Vergiler: Şirket, Türkiye'de yürürlükte bulunan vergi ve vergi uygulamalarına tabidir. Kurumlar Vergisi Kanunu 13 Haziran 2006 tarih ve 

5520 sayılı yasa ile değişmiştir. Söz konusu 5520 sayılı yeni Kurumlar Vergisi Kanunu esasen 21 Haziran 2006 tarihi itibariyle yürürlü-

ğe girmekle beraber, pek çok hükmü 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir. Buna göre Türkiye'de kurumlar 

vergisi oranı 2011 yılı için %20'dir (2010: %20). Kurumlar vergisi oranı, kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi 

kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları istisnası, yatırım indirimi istisnası vb.) ve 

indirimlerin (ar-ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Kâr dağıtılmadığı takdirde kurum kazancı 

üzerinden başka bir vergi ödenmemektedir (Gelir Vergisi Kanunu Geçici 61. madde kapsamında yararlanılan yatırım indirimi istisnası 

olması halinde yararlanılan istisna tutarı üzerinden hesaplanıp ödenen %19,8 oranındaki stopaj hariç). Türkiye'deki bir işyeri ya da 

daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye'de yerleşik kurumlara ödenen kâr paylarından (temettü-

ler) stopaj ödenmez. Bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Kârın serma-

yeye ilavesi kâr dağıtımı sayılmaz. 
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11. Stoklar ve diğer bilanço kalemlerinde uygulanan değerleme, envanter ve amortisman ayırma yöntemleri, bunlarda ve diğer muhasebe 

politikalarında önceki dönemlere göre yapılan değişiklikler, bu değişikliklerin parasal etkileri ve işletmenin sürekliliği ile ilgili dönemsel-

lik varsayımlarını değiştirecek muhtemel gelişmeler ve bunların gerekçeleri: (Devamı) 

 

Türkiye'de şirketler üçer aylık mali kârları üzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplar ve vergilendirme dönemini izleyen ikinci ayın 14'üncü 

gününe kadar beyan edip 17. günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar 

vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsup edilen tutara rağmen ödenmiş geçici vergi 

tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan herhangi bir başka mali borca da mahsup edilebilir. Türki-

ye'de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi be-

yannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 25. günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine veri-

lir. Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse, yapılacak 

vergi tarhiyatı nedeniyle vergi miktarları değişebilir. Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı 

aşmamak kaydıyla dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl kârlarından mahsup edilemez. Kurumlar 

Vergisi Kanunu'nda kurumlara yönelik birçok istisna bulunmaktadır. Bu istisnalardan İşletme'ye ilişkin olanları aşağıda açıklanmıştır:  

 

Kurumların tam mükellefiyete tabi bir başka kurumun sermayesine iştirakten elde ettikleri temettü kazançları (yatırım fonlarının katılma bel-

geleri ile yatırım ortaklıkları hisse senetlerinden elde edilen kâr payları hariç) kurumlar vergisinden istisnadır. 

 

Kurumların en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan iştirak hisselerinin, gayrimenkullerinin, rüçhan hakkı, kurucu senedi ve intifa senetle-

ri satışından doğan kazançlarının %75'i kurumlar vergisinden istisnadır. İstisnadan yararlanmak için söz konusu kazancın pasifte bir 

fon hesabında tutulması ve 5 yıl süre ile işletmeden çekilmemesi gerekmektedir, sermayeye ilave edilmesi mümkündür. Satış bedeli-

nin satışın yapıldığı yılı izleyen ikinci takvim yılı sonuna kadar tahsil edilmesi gerekmektedir. 

 

Kurumlar vergisi matrahının tespitinde yukarıda yer alan istisnalar yanında ayrıca Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 8, 9 ve 10. maddeleri ile Gelir 

Vergisi Kanunu'nun 40. madde hükmünde belirtilen indirimler de dikkate alınır. 

 

j) Kâr Dağıtımı: Türk Ticaret Kanunu'na göre yasal yedekler birinci ve ikinci yasal yedeklerden oluşmaktadır. Birinci yasal yedekler ticari kârın 

%5'i ödenmiş sermayenin %20'sine varana dek ayrılır. İkinci yasal yedekler ise sermayenin %5'ini aşan temettüler üzerinden %10 

oranında ayrılır. Holding şirketleri için ikinci yasal yedek ayırma zorunluluğu yoktur. Enflasyon muhasebesi gereklerince özsermaye-

nin ilgili tebliğ uyarınca düzeltme işlemine tabi tutulmasında ortaya çıkan artışlar kâr dağıtımına konu edilemeyecektir. 

 

k) Diğer Bilanço Kalemleri: Diğer parasal bilanço kalemleri, esas olarak kayıtlı değerleri ile parasal olmayan kalemler ise 31 Aralık 2004 hesap 

dönemi itibariyle düzeltilmiş değerleri başlangıç kabul edilerek ve 31 Aralık 2004 tarihinden sonraki girişlerinin maliyet değerleri ek-

lenerek, mali tablolara yansıtılmıştır. 

 

l) Karşılaştırmalı Bilgiler: Şirket’in finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tablolarında-

ki sınıflandırmalar tutarlılık ilkesi gereği önceki dönem finansal tablolarına da uygulanır. 

 

12. Tebliğin 1 no.lu ekinde belirtilen bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan ve açıklamayı gerektiren hususlara ilişkin bilgi: 

 

31 Aralık 2011 tarihinden sonra ortaya çıkan ve açıklamayı gerektiren hususlar aşağıdaki gibidir; 

 

- 1 Ocak 2012 tarihinden geçerli olmak üzere kıdem tazminatı tavanı 2.805 TL’ye yükselmiştir. 

 

31 Aralık 2010 tarihinden sonra ortaya çıkan ve açıklamayı gerektiren hususlar aşağıdaki gibidir; 

 

- 1 Ocak 2011 tarihinden geçerli olmak üzere kıdem tazminatı tavanı 2.623 TL’ye yükselmiştir. 
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13. Tebliğin 2 no.lu ekinde belirtilen şarta bağlı zararlar ile her türlü şarta bağlı kazançlara ilişkin bilgi: 

 

31 Aralık 2011 tarihi itibariyle; 

 

Şirket’in davacı olduğu ve devam etmekte olan davalar: 

 

 
 

(1) Isparta Belediye Başkanlığı’na açılan davaların toplam tutarı 522.061 TL olup, devam eden dava Danıştay aşamasındadır. Yerel mah-

kemece Danıştay öncesi aşamada Şirket lehine karar verilmiş olsa da dosyanın uzun zamandır Danıştay’da beklemekte olduğu da 

dikkate alınarak ilgili tutar ilişikteki mali tablolarda giderleştirilmiştir. 

 

(2) Şirket, Rekabet Kurumu’nun 19 Aralık 2005 tarih ve 05-85/1182-335 sayılı karar ile verdiği 333.610 TL para cezasını ödemiş ve ilgili 

karara karşı Danıştay nezdinde dava açmış olup, dava 2009 yılı içerisinde Şirket aleyhine sonuçlanmıştır. Şirket, Danıştay İdari Dava 

Daireleri Genel Kurulu’na temyize başvurmuştur. Dosyanın uzun zamandır Danıştay’da beklemekte olduğu da dikkate alınarak, ilgili 

tutar ilişikteki mali tablolarda giderleştirilmiştir. 
 

(3) İlgili alacak davalarına ilişkin olarak, tahsil ihtimalinin düşük olması sebebiyle teminatlar da dikkate alınarak ilişikteki 31 Aralık 2011 

tarihli mali tablolarda karşılık ayrılmıştır. 
 

(4) Şirket, Star Yonga’nın açmış olduğu alacağa itiraz davasının iptaline yönelik olarak karşı dava açmıştır. 

 

Şirket’in davalı olduğu ve devam etmekte olan davalar: 

 

 
 

(*) Şirket, Star Yonga’nın açmış olduğu alacağa itiraz davasının iptaline yönelik olarak karşı dava açmıştır. 

 

(**) Şirket’e aleyhine eski çalışanlar tarafından açılmış olan tazminat, ücret, yan haklar, temettü ve diğer alacaklara ilişkin davalardan Şir-

ket’in tazminat ödeme olasılığı bulunan 153.567 TL tutarındaki kısmına ilişikteki mali tablolarda karşılık ayrılmıştır. 
  

Davalı Mahkeme Dosya No Dava Konusu

Dava 

Tutarı

Isparta Belediye Bşk.(1) Isparta İdare ve Asliye 

Hukuk Mah.

2007 ve 2008 yıllarına ait 

dosyalar

Menfi tespit, karar iptali 

ve para cezasına itiraz 522.061

Rekabet Kurumu (2) Danıştay 13. Dairesi 2007/1293 05-85/1182-335 sayılı 

kararın iptali 333.610

Karaca Ltd. Şti. (3) Isparta 1. İflas Müd. 2007/15 İcra takibi - Alacak 247.280

Deko Dizayn (3) Ankara 30. İcra Müd. 2008/4441 İcra takibi – Alacak 117.569

Azim Mobilya (3) İstanbul 12.-13. İcra Müd. 2008/4907 - 2007/16226 İcra takibi - Alacak 130.299

Standart Ahşap (3) Isparta 1.- 2. İcra Müd. 2009/7026-6029 İcra takibi – Alacak 58.801

Ercan Kereste Ltd. Şti. ve 

Sertoğlu Ltd. Şti. (3)

Isparta 2. İcra Müd. 2009/3141 İcra takibi – Alacak

17.781

Pınarcan Ltd. Şti. (3) Isparta 1. İcra Müd. 2009/6030 İcra takibi – Alacak 29.166

Taylan Mobilya Ltd. Şti. (3) Isparta 3. İcra Müd. 2010/1518 - 2011/7965 İcra takibi – Alacak 16.800

Star Yonga Ltd. Şti. (4) Bursa 9. İcra Müd. 2011/7965 Alacağa yapılan itiraz 

iptali 67.619

Toplam 1.540.986

Davacı Mahkeme Dosya No Dava Konusu

Dava 

Tutarı

Star Yonga Ltd. Şti. (*) Isparta 1. Asliye Hukuk 

Mah.

2011/122 İlamsız icra takibi

65.514

Fevzi Taşpınar Isparta İş Mah. 2009/110-203 İcra takibi -                  

Ömer Yiğitbaşı Isparta İş Mah. 2009/111-204 İcra takibi -                  

Diğer işçi davaları (**) Isparta İş Mah. 2008, 2009, 2010 ve 2011 

yıllarına ait dosyalar

Tazminat, ücret, yan 

haklar, temettü ve diğer 

alacaklara ilişkin davalar 492.610

Toplam 558.124
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13. Tebliğin 2 no.lu ekinde belirtilen şarta bağlı zararlar ile her türlü şarta bağlı kazançlara ilişkin bilgi: (Devamı) 

 

31 Aralık 2010 tarihi itibariyle; 

 

Şirket’in davacı olduğu ve devam etmekte olan davalar: 

 

 
 

(1) Isparta Belediye Başkanlığı’na açılan davaların toplam tutarı 522.061 TL olup, devam eden dava Danıştay aşamasındadır. Yerel mahke-

mece Şirket lehine karar verilmiş olup müspet sonuca ulaşmıştır. Bu nedenle ilişikteki mali tablolarda dava ile ilgili bir karşılık ayrılmamıştır. 

 

(2) Şirket’in elinde 1. dereceden teminat olarak Karaca Limited Şirketi tarafından verilmiş, 150.000 TL değerinde taşınmaza ait tapu bu-

lunmaktadır. 31 Aralık 2010 tarihi itibariyle söz konusu alacağın teminat dışında kalan alacağına karşılık ayrılmıştır. 

 

(3) Şirket’in elinde 2. dereceden teminat olarak Deko Dizayn tarafından verilmiş, içeriği 24 Haziran 2008 tarihli bilirkişi raporuna göre belir-

lenmiş 230.000 TL değerinde mesken ile 75.000 TL değerinde dükkan olmak üzere toplam 305.000 TL parasal değerde taşınmazlara ait ta-

pu bulunmaktadır. Alınan bu teminata istinaden, ilgili dava için karşılık ayrılmamıştır. 

 

(4) Şirket’in elinde Azim Mobilya Malzemeleri San. ve Tic. Limited Şirketi tarafından verilmiş 100.000 TL değerinde teminat çeki bulunmak-

tadır. Alınan bu teminata istinaden, ilgili dava için karşılık ayrılmamıştır. 

 

(5) Şirket’in elinde Standart Ahşap ve Metal Ürünleri San. ve Tic. Anonim Şirketi tarafından verilmiş 400.000 TL değerinde teminat çeki bu-

lunmaktadır. Alınan bu teminata istinaden, ilgili dava için karşılık ayrılmamıştır. 

 

(6) Şirket söz konusu dava için karşılık ayırmıştır. 

 

(7) Şirket, Rekabet Kurumu’nun 19 Aralık 2005 tarih ve 05-85/1182-335 sayılı karar ile verdiği 333.610 TL para cezasını ödemiş ve ilgili ka-

rara karşı Danıştay nezdinde dava açmış olup, dava 2009 yılı içerisinde Şirket aleyhine sonuçlanmıştır. Şirket, Danıştay İdari Dava Daireleri 

Genel Kurulu’na temyize başvurmuştur. Şirket yönetimi, konu hakkındaki bilirkişinin, temyiz kararının Şirket lehine sonuçlanacağına dair 

mesleki kanaatine istinaden, ilgili tutar için ilişikteki mali tablolarda herhangi bir karşılık ayırmamıştır. 

  

Davalı Mahkeme Dosya No Dava Konusu

Dava 

Tutarı

Isparta Belediye Bşk.(1) Isparta İdare ve Asliye 

Hukuk Mah.

2007 ve 2008 yıllarına ait 

dosyalar

Menfi tespit, karar iptali 

ve para cezasına itiraz 522.061

Karaca Ltd. Şti. (2) Isparta 1. İflas Müd. 2007/15 İcra takibi - Alacak 247.280

Deko Dizayn (3) Ankara 30. İcra Müd. 2008/4441 İcra takibi – Alacak 117.569

Azim Mobilya (4) İstanbul 12.-13. İcra Müd. 2008/4907 - 2007/16226 İcra takibi - Alacak 130.299

Standart Ahşap (5) Isparta 1.- 2. İcra Müd. 2009/7026-6029 İcra takibi – Alacak 58.801

Ercan Kereste Ltd. Şti. ve 

Sertoğlu Ltd. Şti. (6)

Isparta 2. İcra Müd. 2009/3141 İcra takibi – Alacak

17.781

Pınarcan Ltd. Şti. Isparta 1. İcra Müd. 2009/6030 İcra takibi – Alacak 29.166

Davraz Vergi Dairesi (6) Antalya 1. Vergi Mah. 2009/564-565 Vergi ziyaı cezası iptali 72.743

Rekabet Kurumu (7) Danıştay 13. Dairesi 05-85/1182-335 sayılı 

kararın iptali 333.610

Toplam 1.529.310
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13. Tebliğin 2 no.lu ekinde belirtilen şarta bağlı zararlar ile her türlü şarta bağlı kazançlara ilişkin bilgi: (Devamı) 

 

Şirket’in davalı olduğu ve devam etmekte olan davalar (*): 

 

 
 
(*) Davalarla ilgilenen avukatın, söz konusu davaların Şirket lehine sonuçlanacağına ilişkin mesleki kanaatine istinaden, ilişikteki mali tablo-

larda karşılık ayrılmamıştır. 

 

14. İşletmenin gayrisafi kar oranları üzerinde önemli ölçüde etkide bulunan muhasebe tahminlerinde değişikliklere ilişkin bilgi ve bunların 

parasal etkileri: 

 

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle, Şirket’in gayrisafi kâr oranları üzerinde önemli ölçüde etkide bulunan muhasebe tahminlerinde değişiklik 

bulunmamaktadır. 

 

15. Aktif değerlerin üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı: 

 

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle Şirket’in fabrika arsası üzerinde, kullanılan yatırım kredisine istinaden Akbank T.A.Ş lehine 1. sıradan 

60.000.000 Avro değerinde ipotek bulunmaktadır. 

 

16. Aktif değerlerin toplam sigorta tutarı: 

 

31 Aralık 2011 tarihi itibariyle aktif değerlerin toplam sigorta tutarı 124.235.000 TL’dir. 

 

31 Aralık 2010 tarihi itibariyle aktif değerlerin toplam sigorta tutarı 86.266.065 TL’dir. 
  

Davacı Mahkeme Dosya No Dava Konusu

Dava 

Tutarı

Star Yonga Ltd. Şti. Bursa 9. İcra Müdürlüğü 2011/7965 İlamsız icra takibi 67.619

Ercan Kereste Ltd. Isparta İcra Mah. 2009/298-299 Yetki itirazı -                  

Fevzi Taşpınar Isparta İş Mah. 2009/110-203 İcra takibi -                  

Ömer Yiğitbaşı Isparta İş Mah. 2009/111-204 İcra takibi -                  

Hikmet Dizdaroğlu Isp 1. Asl. Huk. Mah. 2008/269 2006-2007 yılları temettü 

alacağı 7.500

Serdar Özlük Isparta İş Mah. 2008/64 Maddi-manevi tazminat 25.000

Mehmet Yıldız Beyoğlu 2. Sulh Huk.Mah. 2008/257 Taşınmazla ilgili ortaklığın 

giderilmesi -                  

Eksen YMM Ltd. Ankara 9. Asl. Tic. Mah. 2008/1370 Hakem dosyası -                  

İşe iade davaları Isparta İş Mah. Ücret ve yan haklar 264.591

Diğer Temettü ve diğer alacak 

davaları 2.600

Toplam 367.310
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17. Alacaklar için alınmış olan ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı: 

 

31 Aralık 2011 tarihi itibariyle Şirket’in alacakları için almış olduğu teminatların toplam tutarı 5.138.553 TL olup, satıcılardan 165.372 TL tutarında 

diğer teminat almıştır. 

 

31 Aralık 2010 tarihi itibariyle Şirket’in alacakları için almış olduğu teminatların toplam tutarı 5.030.902 TL olup, satıcılardan 157.482 TL tutarında 

teminat almıştır. 

 

 
 

 
 

18. Pasifte yer almayan taahhütlerin toplam tutarı: 

 

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle pasifte yer almayan taahhütlerin detayı aşağıdaki gibidir: 

 

 
  

Cinsi Para birimi

Yabancı 

Para Tutarı

TL 

Karşılığı Para birimi

Yabancı 

Para Tutarı

TL 

Karşılığı

Teminat Mektupları TL -                        330.000 TL -                        330.000

Teminat Çekleri TL -                        3.877.005 TL -                        3.877.005

ABD Doları 150.000 283.335 ABD Doları 150.000 231.900

Avro 142.500 348.213 Avro 142.500 291.997

Teminat Senetleri TL -                        300.000 TL -                        300.000

Toplam 5.138.553 5.030.902

31.12.2011 31.12.2010

Cinsi Para birimi

Yabancı 

Para Tutarı

TL 

Karşılığı Para birimi

Yabancı 

Para Tutarı

TL 

Karşılığı

Teminat Çekleri TL -                        86.000 TL -                        86.000

Teminat Senetleri TL -                        30.500 TL -                        30.500

Avro 20.000 48.872 Avro 20.000 40.982

Toplam 165.372 157.482

31.12.2011 31.12.2010

Cinsi Para birimi

Yabancı 

Para Tutarı

TL 

Karşılığı Para birimi

Yabancı 

Para Tutarı

TL 

Karşılığı

Verilen kefaletler TL -                        34.022.096 TL -                        42.000.726

ABD Doları 3.874.570 7.318.675 ABD Doları 16.975.000 26.243.350

Avro 4.300.654 10.509.078 Avro 7.870.098 16.126.618

Verilen teminat mektupları TL -                        4.844.842 TL -                        5.840.977

Toplam 56.694.692 90.211.671

31.12.2011 31.12.2010
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19. Bankalardaki mevduatın bloke olanına ilişkin tutarlar: 

 

31 Aralık 2011 tarihi itibariyle Şirket’in bloke banka mevduatı bulunmamaktadır. 

 

31 Aralık 2010 tarihi itibariyle Şirket’in Türkiye İş Bankası Sanayi Bölgesi ve Türkiye İş Bankası Antalya Serbest Bölge şubelerinde sırasıyla 1.255 TL 

ve 1.373 TL (orijinal bakiyesi 670 Avro) olmak üzere toplam 2.628 TL bloke banka mevduatı bulunmaktadır. 

 

20. Bilançoda maliyet bedeli üzerinden gösterilmiş menkul kıymetlerin ve finansal duran varlıkların borsa rayiçlerine göre, borsa rayiçleri 

üzerinden gösterilmiş menkul kıymetlerin ve finansal duran varlıkların maliyet bedellerine göre değerlerini gösteren bilgi: 

 

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle Şirket’in finansal duran varlıkları içerisinde borsada işlem gören menkul kıymet yoktur. 

 

21. Menkul kıymetler ve bağlı menkul kıymetler grubu içinde yer alıp işletmenin ortakları, iştirakleri ve bağlı ortaklıklar tarafından çıkarıl-

mış bulunan menkul kıymet tutarları ve bunları çıkaran ortaklıklar: 

 

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle menkul kıymetler ve bağlı menkul kıymetler grubu içinde yer alıp işletmenin ortakları, iştirakleri ve bağlı 

ortaklıklar tarafından çıkarılmış bulunan menkul kıymet yoktur. 

 

22. Mali tablolarda “diğer” ibaresini taşıyan hesap kalemlerinden dahil olduğu grubun toplam tutarının % 20’sini veya bilanço aktif topla-

mının % 5’ini aşan kalemlerin ad ve tutarları: 

 

a. Diğer Hazır Değerler 

 

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle Şirket’in portföyünde bulunan vadesi gelmiş çekleri temsil etmektedir. 

 

b. Kısa Vadeli Diğer Alacaklar 

 

 
 
(*) Detayı 13 no.lu bilanço dipnotunda açıklanmıştır. 

 

c. Diğer dönen varlıklar 

 

 
 

  

31.12.2011 31.12.2010

Vergi dairesinden alacaklar 2.547.574 -                               

Isparta Belediyesi’nden alacak
 (*)

-                               523.257

Rekabet Kurumu davası ile ilgili alacak
 (*)

-                               333.610

Toplam 2.547.574 856.867

31.12.2011 31.12.2010

Devreden KDV 3.578.318 703.952

Diğer KDV 1.056.892 662.383

Peşin ödenen giderler 363.333 259.822

Peşin ödenen vergi ve fonlar 155.008 1.136.318

Tecil-Terkin KDV -                               213.671

Diğer 639 14.948

Toplam 5.154.190 2.991.094
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22. Mali tablolarda “diğer” ibaresini taşıyan hesap kalemlerinden dahil olduğu grubun toplam tutarının % 20’sini veya bilanço aktif topla-

mının % 5’ini aşan kalemlerin ad ve tutarları: (Devamı) 

 

d. Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

 

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle diğer maddi olmayan duran varlıklar özel maliyetlerden ve bilgisayar programlarından oluşmaktadır. 

 

e. Kısa Vadeli Diğer Borçlar 

 

 
 
(*) 31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle, personele borçların 490.493 TL tutarındaki kısmı personele olan temettü borçlarından oluşmaktadır. 

 

f. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 

 

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle diğer borç ve gider karşılıkları hesabı ödenecek elektrik gider karşılıklarından oluşmaktadır. 

 

g. Faaliyetle İlgili Diğer Gelirler ve Kârlar 

 

 
 
(**) Ortak gider ve kira yansıtma gelirleri grup şirketlerine yansıtılan ortak giderlere ve kiralara ait faturalardan oluşmaktadır. 

 

h. Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar: 

 

 
 

i. Diğer Olağanüstü Gelirler ve Kârlar 

 

 
  

31.12.2011 31.12.2010

Personele borçlar 
(*)

917.417 1.219.038

Dava karşılıkları 153.567 -                               

Tecil-Terkin KDV -                               213.671

Diğer 13.414 -                               

Toplam 1.084.398 1.432.709

31.12.2011 31.12.2010

Kambiyo karları 2.514.342 1.807.873

Ortak gider ve kira yansıtma gelirleri 
(**)

785.914 1.090.696

Reeskont faiz gelirleri 653.668 767.124

Toplam 3.953.924 3.665.693

31.12.2011 31.12.2010

Kambiyo zararları 4.420.239 1.738.298

Reeskont faiz giderleri 884.835 561.674

Toplam 5.305.074 2.299.972

31.12.2011 31.12.2010

Hurda malzeme ve yedek parça satışı 27.142 17.895

Sigorta hasar tazminatı 66.099 7.622

Diğer 
(*)

289.763 210.692

Toplam 383.004 236.209
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22. Mali tablolarda “diğer” ibaresini taşıyan hesap kalemlerinden dahil olduğu grubun toplam tutarının % 20’sini veya bilanço aktif topla-

mının % 5’ini aşan kalemlerin ad ve tutarları: (Devamı) 

 
(*) 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle 289.966 TL tutarındaki diğer olağanüstü gelir ve kârların 113.464 TL tutarındaki kısmı Siempelkampf firmasına 

yurtiçi masraflara istinaden kesilen faturalardan, 77.649 TL tutarındaki kısmı ise iade faturaları ve alacak dekontlarından oluşmaktadır. 

 

31 Aralık 2010 tarihi itibariyle 210.692 TL tutarındaki diğer olağanüstü gelir ve kârların 54.752 TL tutarındaki kısmı duran varlık satış gelirlerinden 

ve 84.402 TL tutarındaki kısmı iade faturaları ve alacak dekontlarından oluşmaktadır. 

 

j. Diğer Olağanüstü Giderler ve Zararlar 

 

 
 
(**) 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle 201.274 TL tutarındaki diğer olağanüstü gider ve zararların, 58.076 TL tutarındaki kısmı motorlu taşıtlar ve özel 

iletişim vergilerinden, 52.654 TL tutarındaki kısmı ise yapılan icra ceza ödemelerinden oluşmaktadır. 

 

31 Aralık 2010 tarihi itibariyle 230.279 TL tutarındaki diğer olağanüstü gider ve zararların, 82.891 TL tutarındaki kısmı motorlu taşıtlar ve özel 

iletişim vergilerinden, 66.217 TL tutarındaki kısmı ise yapılan icra ceza ödemelerinden oluşmaktadır. 

 

23. “Diğer Alacaklar” ile “Diğer Kısa veya Uzun Vadeli Borçlar” hesap kalemi içinde bulunan ve bilanço aktif toplamının yüzde birini aşan, 

personelden alacaklar ile personele borçlar tutarlarının ayrı ayrı toplamları: 

 

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle personelden alacaklar ve personele borçlar bilanço aktif toplamının % 1'ini aşmamaktadır.  

 

24. Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklardan alacaklar için ayrılan şüpheli alacak tutarları ve bunların borçları: 

 

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle Şirket’in ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklardan alacaklar için ayrılan şüpheli alacak tutarları bulunma-

maktadır. 

 

25. Vadesi gelmiş bulunan ve henüz vadesi gelmeyen alacaklar için ayrılan şüpheli alacak tutarı: 

 

31 Aralık 2011 tarihi itibariyle ayrılan karşılık 380.973TL olup tamamı vadesi gelmiş şüpheli alacaklar için ayrılan tutarları temsil etmektedir (2010: 

221.427 TL). 

 

 

31.12.2011 31.12.2010

Ödenen tazminatlar 179.641 30.012

Bağışlanan kamu yatırımları -                               1.113.617

Diğer 
(**)

201.274 230.279

Toplam 380.915 1.373.908
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26. 31 Aralık 2011 ve 31 Aralık 2010 tarihleri itibariyle Şirket ile dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisine sahip iştirakler ve bağlı ortaklıklar hesabında yer alan ortaklıkların isimleri ve iştirak oran ve tutarları, söz 

konusu ortaklıkların düzenlenen en son mali tablolarında yer alan dönem kârı veya zararı, net dönem kârı veya zararı ile bu mali tabloların ait olduğu dönem, Sermaye Piyasası Kurulu Standartları’na göre ha-

zırlanıp hazırlanmadığı, bağımsız denetime tabi tutulup tutulmadığı ve bağımsız denetim raporunun olumlu, olumsuz ve şartlı olmak üzere hangi türde düzenlendiği aşağıdaki gibidir: 

 

31 Aralık 2011 tarihi itibariyle; 

 

 
İştirakler 

İştirak 
Oranı 

İştirak Tutarı Dönem Kârı veya 
(Zararı) 

Net Dönem Kârı veya 
(Zararı) 

 
Dönemi 

Bağımsız  
Denetim 

Görüş  
Cinsi 

Orkav  %25,00 931.567 434.444 346.678 31.12.2011 Tabi Değil (1) - 
Göltaş Enerji  %7,34 8.249.721 (7.129.362) (7.129.362) 31.12.2011 Tabii (2) - (2) 
Enat %10,00 525.000 (17.311) (17.311) 31.12.2011 Tabi Değil (1) - 

  9.706.288      

 

31 Aralık 2010 tarihi itibariyle; 

 

 
İştirakler 

İştirak 
Oranı 

İştirak Tutarı Dönem Kârı veya 
(Zararı) 

Net Dönem Kârı veya 
(Zararı) 

 
Dönemi 

Bağımsız  
Denetim 

Görüş  
Cinsi 

Orkav  %25,00 931.567 274.981 219.047 31.12.2010 Tabi Değil (1) - 
Göltaş Enerji  %7,34 8.249.721 3.495.280 3.495.280 31.12.2010 Tabii (2) - (2) 
Enat %10,00 498.750 (15.200) (15.200) 31.12.2010 Tabi Değil (1) - 

  9.680.038      

 

(1) SPK düzenlemelerine tabi olmadığı için brüt ve net dönem kâr tutarları Vergi Usul Kanunu kapsamında hazırlanmış olan mali tablolardan alınmıştır. 

 

(2) Bir Grup şirketi olan Göltaş Enerji’nın mali tabloları Göltaş Çimento A.Ş.’nin konsolidasyonuna dahil edilmekte olup, bu amaçla denetlenmiştir ve ayrı bir denetçi görüşü bulunmamaktadır. 
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27. İştirakler ve bağlı ortaklarda içsel kaynaklardan yapılan sermaye artırımı nedeniyle elde edilen bedelsiz hisse senedi tutarları: 

 

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle iştiraklerden ve bağlı ortaklıklardan içsel kaynaklardan yapılan sermaye artırımı nedeniyle elde edi-

len bedelsiz hisse senedi tutarları yoktur. 

 

28. Taşınmazlar üzerinde sahip olunan ayni haklar ve bunların değerleri: 

 

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihleri itibariyle taşınmazlar üzerinde sahip olunan ayni haklar bulunmamaktadır.  

 

29. Duran varlıklarda son üç yılda yapılan yeniden değerleme tutarları: 

 

Yeniden değerleme fonu gibi enflasyon nedeniyle oluşan fonlar, SPK’nın XI-20 tebliği uyarınca öz sermayeden ve ilgili varlıkların maliyetle-

rinden indirilmiştir. 

 

30. Yabancı paralarla temsil edilen ve kur garantisi olmayan alacak ve borçlar ile aktifte mevcut yabancı paraların ayrı ayrı tutarları ve TL’ye 

dönüştürülme kurları aşağıdaki gibidir: 

 

 
 

  

Döviz Cinsi Döviz Miktarı

Döviz 

Kuru TL Karşılığı Döviz Miktarı

Döviz 

Kuru TL Karşılığı

Varlıklar

Bankalar Avro 198 2,4438 484 2.645.834 2,0491 5.421.578

ABD Doları 177 1,8889 334 17.871 1,5460 27.629

Verilen Depozito ve Teminatlar ABD Doları 13.300 1,8889 25.122 13.300 1,5460 20.562

Ticari Alacaklar Avro 990.877 2,4438 2.421.505 1.144.069 2,0491 2.344.312

ABD Doları 4.959 1,8889 9.367 833.873 1,5460 1.289.168

Alacak Senetleri Avro -                        2,4438 -                         49.570 2,0491 101.574

ABD Doları -                        1,8889 -                         139.500 1,5460 215.667

Dövizli varlıklar toplamı 2.456.813 9.420.490

Yükümlülükler

K.V. Banka Kredileri ve

U.V Kredilerin Anapara Taksit ve Faizleri Avro (4.106.048) 2,4556 (10.082.811) (1.801.617) 2,0590 (3.709.530)

Ticari Borçlar Avro (12.540.669) 2,4556 (30.794.867) (5.431.807) 2,0590 (11.184.091)

ABD Doları (29.470) 1,8980 (55.934) -                        1,5535 -                         

Borç Senetleri Avro (591.532) 2,4556 (1.452.566) -                        1,5535 -                         

Alınan Sipariş Avansları ABD Doları (13.551) 1,8980 (25.720) -                        1,5535 -                         

Avro (45.771) 2,4556 (112.395) -                        1,5535 -                         

Alınan Depozitolar Avro -                        2,4556 -                         (11.000) 2,0590 (22.649)

U.V.Banka Kredileri Avro (36.528.393) 2,4556 (89.699.122) (9.032.088) 2,0590 (18.597.069)

Dövizli yükümlülükler toplamı (132.223.415) (33.513.339)

Net döviz pozisyonu (129.766.602) (24.092.849)

31.12.201031.12.2011
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31. Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklar lehine verilen garanti, taahhüt, kefalet, avans, ciro gibi yükümlülüklerin tutarı: 

 

 
 

32. Kategorileri itibariyle yıl içinde çalışan personelin ortalama sayısı: 

 

 
 

33. Mali tabloları önemli ölçüde etkileyen ya da mali tabloların açık, yorumlanabilir ve anlaşılabilir olması açısından açıklanması gerekli olan 

diğer hususlar: 

 

 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle; 

 

- Şirket’in Antalya Serbest Bölgesi’ndeki şubesinin kayıtları ayrı tutulmaktadır. İlişikteki 31 Aralık 2011 tarihli mali tablolar Serbest Bölge şube-

sinin mali tablolarının Şirket mali tablolarıyla konsolide edilmesi suretiyle hazırlanmıştır. 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle aktif toplamı 173.492 

TL olan Serbest Bölge şubesinin 2011 yılı hasılatı 2.287.026 TL olarak gerçekleşmiş ve tümü Şirket’e hammadde satışından kaynaklanmakta-

dır. Serbest Bölge hammadde satışlarını ortalama %7,69 kâr oranı ile gerçekleştirmiştir. Konsolidasyon aşamasında ilgili stok hesapları üze-

rindeki kâr etkisi yukarıda belirtilen kâr marjları dikkate alınarak silinmiştir. 

 

- Şirket, mevcut durumda üretim faaliyetlerini sürdürdüğü Gül ve Filiz üretim hatlarının yanı sıra Mayıs 2012 tarihinde devreye girmesi planla-

nan Gonca üretim hattı inşası ile ilgili olarak; Akbank T.A.Ş.’den, ilk iki yılı ödemesiz 10 yıl vadeli 43.000.000 Avro ve ile ilk bir yılı ödemesiz 3 

yıl vadeli 4.000.000 Avro olmak üzere toplam 47.000.000 Avro tutarında kredi kullanması planlanmıştır. Gonca üretim hattının devreye gir-

mesi ile 600 m3/gün olan yonga levha üretim kapasitesini 2.160 m3/gün olarak artırmayı planlamaktadır. 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle söz 

konusu kredinin aktif faiz oranları %5,61 ile %7,04 arasında değişen 39.400.000 Avro tutarındaki kısmı kullanılmıştır. 

  

Verilen kefaletler Para birimi

Yabancı 

Para Tutarı

TL 

Karşılığı

Yabancı 

Para Tutarı

TL 

Karşılığı

Göltaş Çimento TL -                        33.176.293 -                        31.122.000

ABD Doları 3.874.570 7.318.675 16.475.000 25.470.350

Avro 3.199.473 7.818.232 6.593.098 13.509.917

Göltaş Enerji TL -                        704.504 -                        5.100.000

Avro 56.183 137.289 127.000 260.236

Göltaş Hazır Beton TL -                        -                       -                        5.000.000

Orkav TL -                        -                       -                        1.326

Elmataş TL -                        20.632 -                        100.000

Elmasu TL -                        120.668 -                        677.400

ABD Doları -                        -                       500.000 773.000

Avro 1.045.000 2.553.562 1.150.000 2.356.465

Toplam 51.849.855 84.370.694

31.12.201031.12.2011

31.12.2011 31.12.2010

Üretim 206 203

İdari 28 27

Pazarlama 25 25

İç Hizmetler 15 15

Toplam 274 270
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33. Mali tabloları önemli ölçüde etkileyen ya da mali tabloların açık, yorumlanabilir ve anlaşılabilir olması açısından açıklanması gerekli olan 

diğer hususlar: (Devamı) 

 

 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle; (devamı) 

 

- Sermaye Piyasası Kurulu’nun 3 Haziran 2011 tarih ve 17/519 sayılı toplantısında, hisse senetleri İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda 

(İMKB, Borsa) işlem görmeyen halka açık anonim ortaklıkların finansal yapıları ve halka açıklık yapılarının incelenmesi ve değerlendirilmesi 

sonucunda diğer şirketlerin yanı sıra Şirket’in paylarının da İMKB tarafından belirlenecek Pazar veya Platformda işlem görmesine ve söz ko-

nusu şirketlere ait payların işlem göreceği pazar veya platformun işleyiş esaslarının İMKB tarafından belirlenmesine karar verilmiştir. 

İMKB’nin konuya ilişkin ‘Serbest İşlem Platformu İşleyiş Usul ve Esasları’na ilişkin 386 sayılı Genelgesi 30 Aralık 2011 tarihinde yayımlanmış-

tır. Söz konusu süreç ile ilgili olarak, Şirket tarafından ilgili mevzuatın gereklerinin yerine getirilmesi için çalışmalar yürütülmektedir. 

 

 31 Aralık 2010 tarihi itibariyle; 

 

- Şirket’in Antalya Serbest Bölgesi’ndeki şubesinin kayıtları ayrı tutulmaktadır. İlişikteki 31 Aralık 2010 tarihli mali tablolar Serbest Bölge 

şubesinin mali tablolarının Şirket mali tablolarıyla konsolide edilmesi suretiyle hazırlanmıştır. 31 Aralık 2010 tarihi itibariyle aktif toplamı 

4.954.947 TL olan Serbest Bölge şubesinin 2010 yılı hasılatı 12.580.708 TL olarak gerçekleşmiş ve tümü Şirket’e hammadde satışından kay-

naklanmaktadır. Serbest Bölge hammadde satışlarını ortalama % 7,45 kâr oranı ile gerçekleştirmiştir. Konsolidasyon aşamasında ilgili stok 

hesapları üzerindeki kâr etkisi yukarıda belirtilen kâr marjları dikkate alınarak silinmiştir. 

 

34. XI-20 Tebliği ile istenen ve diğer dipnotlarda verilmeyen ek bilgiler: 

 

Ekli mali tablolarda nominal bedelleri ile gösterilen özsermaye kalemlerinden kaynaklanan enflasyon etkisi “Özsermaye Enflasyon Düzeltme 

Farkları” hesabında gösterilmiştir. Özsermaye Enflasyon Düzeltme Farkları hesabının detayı ve oluştukları hesaplar aşağıdaki gibidir; 

 

 
 

 

 

31.12.2011 31.12.2010

Sermaye 23.141.114 23.141.114

Yasal Yedekler 3.457.128 3.457.128

Statü Yedekleri 992.927 992.927

Olağanüstü Yedek 4.790.799 4.790.799

Toplam 32.381.968 32.381.968
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İlişikteki gelir tablosu dipnotları finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
 

Cari dönem Cari dönem

1 Ocak - 31 Aralık 2011 1 Ocak - 31 Aralık 2010

A. Brüt Satışlar 105.218.648 95.187.238

1- Yurtiçi Satışlar 80.655.501 72.687.375

2- Yurtdışı Satışlar 24.514.113 22.423.454

3- Diğer Satışlar 49.034 76.409

B. Satışlardan İndirimler (-) (434.442) (654.134)

1- Satıştan İadeler (-) (340.127) (337.602)

2- Diğer İndirimler (-) (94.315) (316.532)

NET SATIŞLAR 104.784.206 94.533.104

C. Satışların Maliyeti (-) (93.346.946) (79.617.569)

BRÜT SATIŞ KARI 11.437.260 14.915.535

D. Faaliyet Giderleri (-) (14.035.334) (12.524.410)

1- Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) (7.462.566) (7.598.527)

2- Genel Yönetim Giderleri (-) (6.572.768) (4.925.882)

ESAS FAALİYET KARI (2.598.074) 2.391.125

E. Diğer Faaliyetlerden Gelirler ve Karlar 4.015.038 3.795.392

1- Faiz ve Diğer Temettü Gelirleri 61.114 129.699

2- Faaliyetle İlgili Diğer Gelirler ve Karlar 3.953.924 3.665.693

F. Diğer Faaliyetlerden Giderler ve Zararlar (-) (5.305.074) (2.299.972)

G. Finansman Giderleri (-) (439.972) (273.317)

1- Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) (439.972) (273.317)

2- Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-) -                            -                            

FAALİYET KARI (4.328.082) 3.613.228

H. Olağanüstü Gelirler ve Karlar 383.004 288.516

1- Konusu Kalmayan Karşılıklar -                            52.307

2- Önceki Dönem Gelir ve Karları -                            -                            

3- Diğer Olağanüstü Gelirler ve Karlar 383.004 236.209

I. Olağanüstü Giderler  ve Zararlar (-) (380.915) (1.373.908)

1- Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) -                            -                            

2- Diğer Olağanüstü Giderler ve Zararlar (-) (380.915) (1.373.908)

DÖNEM KARI (4.325.993) 2.527.836

J. Ödenecek Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülükler (-) -                            (1.302.639)

NET DÖNEM KARI (4.325.993) 1.225.197
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1. Dönemin tüm amortisman giderleri ile itfa ve tükenme payları: 

 
 

2. Dönemin reeskont ve karşılık giderleri: 

 
 

3. Dönemin tüm finansman giderleri: 

 
 

4. Dönemin finansman giderlerinden ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerle ilgili kısmın tutarı: 

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihi itibariyle sona eren dönemde finansman giderlerinden ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerle ilgili kısmı bulun-

mamaktadır. 

 

5. Ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerle yapılan satışlar ve alışlar: 

 

 
 
(*) Şirket’in Elmasu, Elmataş, Göltaş Hazır Beton ve OZF ile ortaklık ilişkisi bulunmamakla beraber dolaylı yönetim ilişkisi bulunmaktadır. 

  

01.01 - 31.12

2011

01.01 - 31.12

2010

Amortisman giderleri 2.315.436 3.449.916

İtfa ve tükenme payları 122.106 126.720

Toplam 2.437.542 3.576.636

01.01 - 31.12

2011

01.01 - 31.12

2010

Kredi faiz gideri karşılığı 2.506.929 212.087

Kıdem tazminatı karşılığı 1.416.883 993.128

Reeskont faiz gideri 884.835 561.674

Şüpheli alacak karşılığı 159.546 -                               

Dava karşılıkları 153.567 -                               

Stok değer düşüklüğü karşılığı 80.790 -                               

Vergi karşılığı -                               1.302.639

Toplam 5.202.551 3.069.528

01.01 - 31.12

2011

01.01 - 31.12

2010

Sabit varlıkların maliyetine verilenler 11.893.388 862.363

Doğrudan gider yazılanlar 439.972 273.317

Toplam 12.333.360 1.135.680

Alış Satış Alış Satış

İştirakler

Orkav 658.139 7.105 433.435 164

Göltaş Enerji 4.292.361 -                      1.436.724 -                      

Ortaklar

Göltaş Çimento 237.711 5.892 4.072 37.020

İlişkili Şirketler  
(*)

Elma-Su 16.326 34.861 -                      25.532

Elmataş 2.241 2.408 -                      -                      

Göltaş Hazır Beton 2.148.811 -                      92.944 -                      

Toplam 7.355.589 50.265 1.967.175 62.716

01.01 - 31.12

2011

01.01 - 31.12

2010
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6. Ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerden alınan ve bunlara ödenen faiz, kira ve benzerleri: 

 

 
  

01.01 - 31.12

2011

01.01 - 31.12

2010

Orkav

Orkav tarafından faturalanan hizmet bedeli 548.556 536.893

Orkav tarafından faturalanan çeşitli masraflar 700 4.064

Orkav’a faturalanan kira bedeli 1.369 1.200

Orkav’a faturalanan diğer giderler 57.390 68.574

Göltaş Çimento

Göltaş Çimento tarafından faturalanan çeşitli masraflar 5.093 16.964

Göltaş Çimento’ya faturalanan hizmet bedeli 24.768 2.974

Göltaş Çimento’ya faturalanan kira bedeli 15.748 13.800

Göltaş Çimento’ya faturalanan diğer giderler 345.702 543.398

Göltaş Enerji

Göltaş Enerji’ye faturalanan araç kira bedeli 1.369 1.200

Göltaş Enerji’ye faturalanan diğer giderler 340.555 473.832

Göltaş Hazır Beton

Göltaş Hazır Beton’a faturalanan kira bedeli 1.369 1.200

Göltaş Hazır Beton’a faturalanan diğer giderler 102 -                               

Göl Yatırım

Göl Yatırım tarafından faturalanan hizmet bedeli 174.149 10.866

Göl Yatırım'a faturalanan kira gideri 1.369 1.200

Şevket Demirel

Şevket Demirel tarafından faturalanan kira gideri 16.047 16.895

Şevket Demirel’e faturalanan vade farkı -                               24.480

Elma-Su

Elma-Su tarafından faturalanan hizmet bedeli 159.529 165.805

Elma-Su’ya faturalanan hizmet bedeli 4.892 -                               

Elma-Su’ya faturalanan kira bedeli 1.369 1.200

Elma-Su’ya faturalanan diğer giderler 55.324 81.856

Elmataş

Elmataş tarafından faturalanan hizmet bedeli 24.233 38.593

Elmataş’a faturalanan kira bedeli 1.369 1.200

Elmataş’a faturalanan diğer giderler 28.867 19.912

OZF

OZF’ye faturalanan kira gideri 1.369 1.200

OZF’ye faturalanan diğer giderler 15.823 12.166
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7. Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağla-

nan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı: 

 

31 Aralık 2011 tarihi itibariyle yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcıları gibi üst yöneti-

cilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı 1.966.692 TL’dir. 

 

31 Aralık 2010 tarihi itibariyle yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcıları gibi üst yöneti-

cilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı 1.325.330 TL’dir. 

 

8. Amortisman hesaplama yöntemleri ile bu yöntemlerde yapılan değişikliklerin dönemin amortisman giderlerinde meydana getirdiği artış 

(+) veya azalış (-): 

 

2011 ve 2010 dönemleri için Şirket’in amortismana tabi maddi ve maddi olmayan duran varlıkları, enflasyonun etkilerine göre 31 Aralık 2004 

hesap dönemi itibariyle düzeltilmiş başlangıç değerleri ve 1 Ocak 2005’ten sonraki girişler için ise maliyet değerlerinin toplamı üzerinden 

faydalı ömürleri dikkate alınarak normal amortisman metoduna ve kıst esasına göre amortisman hesaplamasına tabi tutulmaktadır. 

 

9. Stok maliyeti hesaplama sistemleri (safha veya sipariş maliyeti gibi) ve yöntemleri (ağırlıklı ortalama maliyet, ilk giren ilk çıkar, hareketli 

ortalama maliyet gibi): 

 

2011 ve 2010 dönemleri sonu itibariyle stok maliyeti hesaplama sistemi safha maliyeti, yöntemi ise aylık ağırlıklı ortalama maliyettir. 

 

10. Varsa, tamamen veya kısmen fiili stok sayımı yapılamamasının gerekçeleri: 

 

2011 ve 2010 dönemleri sonu itibariyle fiili stok sayımı yapılmıştır. 

 

11. Yurtiçi ve yurtdışı satışlar hesap kalemi içinde yer alan ürün, hurda, döküntü gibi maddelerin satışları ile hizmet satışlarının ayrı ayrı 

toplamlarının brüt satışların yüzde yirmisini aşması halinde bu madde ve hizmetlere ilişkin tutarları: 

 

2011 ve 2010 dönemleri için Şirket'in brüt satışlarının % 20'sini aşan ürün, hurda ve döküntü gibi madde satışları ile hizmet satışları yoktur. 

 

12. İşletmenin varsa satışlarıyla ilgili teşvik ve sübvansiyonlar hakkında bilgi: 

 

2011 ve 2010 dönemleri için Şirket'in satışlarıyla ilgili teşvik ve sübvansiyonu yoktur. 

 

13. Önceki döneme ilişkin gelir ve kârları ile önceki döneme ait gider ve zararların tutarlarının ve kaynaklarını gösteren açıklayıcı not: 

 

31 Aralık 2011 ve 2010 tarihi itibariyle şirketin önceki dönem gelir ve kârları yoktur. 

 

14. Adi ve imtiyazlı hisse senetleri için ayrı ayrı gösterilmek koşuluyla hisse başına kâr ve kâr payı oranları: 

 

 31.12.2011 31.12.2010 

Hisse Başına Kâr (TL/%)   

- Adi hisse senetleri sahiplerine (Tam) -- /-- 0,6431 / %64,31 

   

Hisse Başına Kâr Payı (TL/%) (*)   

- Adi hisse senetleri sahiplerine (Tam) -- / -- 0,2466 / %24,66 

 
(*) 2011 ve 2010 yılları için hisse başına kâr payı brüt kâr payı tutarını ifade etmektedir. 
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15. Her bir ana üretim grubu için ayrı ayrı olmak üzere, işletmenin dönem içinde gerçekleştirdiği mal ve hizmet üretim miktarlarındaki de-

ğişmeler: 

 

 
 

16. Her bir ana satış grubu için ayrı ayrı olmak üzere işletmenin dönem içinde gerçekleştirdiği mal ve hizmet satış miktarlarındaki değişmeler: 

 

 
 

 

 

Ana Üretim Grubu Birim

01.01 - 31.12

2011 Birim

01.01 - 31.12

2010 Değişim

Melamin Kağıdı m² 24.474.634 m² 23.686.797 %3

Yonga Levha Adet 1.498.729 Adet 1.528.015 -%2

Melamin Kaplı Yonga Levha Adet 1.832.285 Adet 1.794.825 %2

Ana Satış Grubu Birim

01.01 - 31.12

2011 Birim

01.01 - 31.12

2010 Değişim

Melamin Kağıdı (üretime) m² 24.320.824 m² 23.621.988 %3

Melamin Kağıdı (satış) m² 110.562 m² 46.219 %139

Yonga Levha (üretime) Adet 1.790.426 Adet 1.707.625 %5

Yonga Levha (satış) Adet 9.436 Adet 11.027 -%14

Melamin Kaplı Yonga Levha Adet 1.812.769 Adet 1.775.297 %2

Tutkallı Kenar Şerit mtül -                              mtül 27.000 -%100
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Cari dönem Cari dönem

1 Ocak - 31 Aralık 2011 1 Ocak - 31 Aralık 2010

A. DÖNEM BAŞI NAKİT MEVCUDU 7.176.006 4.708.210

B. DÖNEM İÇİ NAKİT GİRİŞLERİ 206.591.139 114.274.084

1- Satışlardan Elde Edilen Nakit 110.761.560 84.552.636

a) Net Satış Hasılatı 104.784.206 94.533.104

b) Alacaklardaki Artışlar (-) -                         (9.980.468)

c) Alacaklardaki Azalışlar 5.977.354 -                         

2- Diğer Faal. Gelir ve Kar. Dolayı Sağlanan Nakit 4.015.038 3.795.392

3- Olağanüstü Gelir ve Karlardan Sağlanan Nakit 383.004 288.516

4- Kısa Vadeli Borçlardaki Artış (Alımlarla İlgili Olmayan) 4.370.291 1.618.872

a) Diğer Artışlar 4.370.291 1.618.872

5- Uzun Vadeli Borçlardaki Artış  (Alımlarla İlgili Olmayan) 80.501.542 19.068.305

a) Diğer Artışlar 80.501.542 19.068.305

6- Diğer Nakit Girişleri 6.559.704 4.950.363

C. DÖNEM İÇİ NAKİT ÇIKIŞLARI 213.208.957 111.806.288

1- Maliyetlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışı 67.395.735 66.978.169

a) Satışların Maliyeti 93.346.946 79.617.569

b) Stoklardaki Artış 382.637 5.438.712

c) Borçlardaki Azalış -                         -                         

d) Borçlardaki Artış (-) (24.507.503) (15.397.127)

e) Amortisman ve Karşılıklar Gibi Nakit -                         (2.680.986)

    Çıkışı Gerektirmeyen Giderler (-) (1.826.345) -                         

f) Stoklardaki Azalış (-) -                         -                         

2- Faaliyet Giderlerinden Dolayı Nakit Çıkışı 9.457.703 9.535.419

a) Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 7.462.566 7.598.527

b) Genel Yönetim Giderleri 6.572.768 4.925.882

c) Nakit Çıkışı Gerektirmeyen Giderler (-) (4.577.632) (2.988.990)

3- Diğer Faaliyetlerden Giderler ve Zararlardan Dolayı Nakit Çıkışı 4.422.887 1.739.234

a) Diğer Faaliyetlerle İlgili Giderler ve Zararlar 5.305.074 2.299.972

b) Nakit Çıkışı Gerektirmeyen Giderler ve Zararlar (-) (882.187) (560.738)

4- Finansman Giderlerinden Dolayı Nakit Çıkışı 439.972 273.317

5- Olağanüstü Gider ve Zarar. Dolayı Nakit Çıkışı 380.915 1.373.908

a) Olağanüstü Gider ve Zararlar 380.915 1.373.908

6- Duran Varlık Yatırımlarına İlişkin Nakit Çıkışı 123.196.731 26.767.017

7- Kısa Vadeli Borçların Anapara Ödemeleri (Alımlarla İlgili Olmayan) -                       -                       

a) Diğer Ödemeler -                         -                         

8- Uzun Vadeli Borçların Anapara Ödemeleri (Alımlarla İlgili Olmayan) -                       -                       

a) Diğer Ödemeler -                         -                         

9- Ödenen Vergi ve Benzerleri 321.329 1.502.835

10- Ödenen Temettüler 347.597 1.264.923

11- Diğer Nakit Çıkışları 7.246.089 2.371.466

D. DÖNEM SONU NAKİT MEVCUDU 558.188 7.176.006

E. NAKİT ARTIŞ VEYA AZALIŞI (6.617.818) 2.467.796



ORMA ORMAN MAHSULLERİ İNTEGRE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
31 ARALIK 2011 VE 2010 TARİHLERİ İTİBARİYLE FON AKIM TABLOSU 

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden gösterilmiştir) 
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Cari dönem Cari dönem

1 Ocak - 31 Aralık 2011 1 Ocak - 31 Aralık 2010

A. KAYNAKLAR 124.246.572 48.252.959

1- Faaliyet Karından Sağlanan Kaynak 2.304.414 9.076.817

a) Faaliyet Karı (4.328.082) 3.613.228

b) Amortismanlar (+) 2.437.542 3.576.636

c) Fon Çıkışı Gerektirmeyen Giderler (+) 4.848.622 2.654.078

d) Fon Girişi Sağlamayan Gelirler (-) (653.668) (767.125)

2- Olağanüstü Kardan Sağlanan Kaynak 383.004 288.516

a) Olağanüstü Kar 383.004 288.516

3- Kısa Vadeli Borçlarda Artış 43.912.357 19.819.321

4- Dönen Varlık Tutarında Azalış 7.367.269 -                        

5- Uzun Vadeli Borçlarda Artış 70.279.528 19.068.305

B. KAYNAK KULLANIMLARI 124.246.572 48.252.959

1- Olağanüstü Zarardan Dolayı Kaynak Kullanımı 380.915 1.373.908

a) Olağanüstü Zarar 380.915 1.373.908

2- Ödenen Vergi ve Benzerleri 321.329 1.502.835

3- Ödenen Temettüler 347.597 1.264.923

4- Dönen Varlık Tutarında Artış -                        17.344.276

5- Duran Varlıkların Tutarında Artış 123.196.731 26.767.017

6- Uzun Vadeli Borçlarda Azalış -                        -                        

NET İŞLETME SERMAYESİNDEKİ DEĞİŞİM

Net İşletme Sermayesinde Artış -                        -                        

Net İşletme Sermayesinde Azalış (53.995.602) (3.632.561)
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(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden gösterilmiştir) 
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Cari dönem Önceki dönem

1 Ocak - 31 Aralık 2011 1 Ocak - 31 Aralık 2010

ÜRETİM MALİYETİ

A- Dolaysız İlk Madde ve Malzeme Giderleri 56.693.557 47.229.395

B- Dolaysız İşçilik Giderleri 3.239.781 2.608.819

C- Genel Üretim Giderleri 18.984.035 19.071.202

D- Yarı Mamul Kullanımı 14.030.915 13.191.969

1. Dönem Başı Stok (+) 63.052 18.479

2. Dönem Sonu Stok (-) (142.515) (63.052)

3. Dönem İçi Alımlar (+) 14.110.378 13.236.542

ÜRETİLEN MAMUL MALİYETİ 92.948.289 82.101.385

E- Mamul Stoklarında Değişim 398.657 (2.486.824)

1. Dönem Başı Stok (+) 6.131.460 3.644.636

2. Dönem Sonu Stok (-) (5.732.802) (6.131.460)

I. SATILAN MAMUL MALİYETİ 93.346.946 79.614.561

TİCARİ FAALİYET

A- Dönem Başı Emtia Stoku (+) 947 1.007

B- Dönem İçi Alışlar (+) -                             2.948

C- Dönem Sonu Emtia Stoku (-) (947) (947)

II. SATILAN EMTİA MALİYETİ -                             3.008

III. DİĞER SATIŞLARIN MALİYETİ -                             -                             

SATIŞLARIN MALİYETİ (I+II+III) 93.346.946 79.617.569



ORMA ORMAN MAHSULLERİ İNTEGRE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
31 ARALIK 2011 VE 2010 TARİHLERİ İTİBARİYLE ÖNGÖRÜLEN KÂR DAĞITIM TABLOSU 

(Aksi belirtilmedikçe tüm tutarlar Türk Lirası (TL) cinsinden gösterilmiştir) 
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Cari Dönem 

31 Aralık 2011 
Cari Dönem 

31 Aralık 2010 

   

A. DÖNEM KÂRININ DAĞITIMI     

     
1. Dönem Kârı  -  2.527.836 

- Dönem Kârı -  2.527.836  
     
2. Geçmiş Yıl Zararları    - 
     
3. Ödenecek Vergiler  -  (1.302.639) 

-Kurumlar Vergisi -  (1.302.639)  
-Gelir Vergisi Kesintisi -  -  

     
4.Birinci Tertip Yasal Yedek  -  - 

- Birinci Tertip Yasal Yedekler -  -  
     

NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KÂRI  -  1.225.197 

     
5. Ortaklara Birinci Temettü  -  (545.306) 

-Adi Hisse Senedi Sahiplerine -  (469.762)  
-İntifa Senedi Sahiplerine -  (75.544)  

     
6. Personele Temettü  -  (32.861) 
     
7. Yönetim Kuruluna Temettü  -  (22.663) 
     
8- Ortaklara İkinci Temettü  -  - 

-Adi Hisse Senedi Sahiplerine -  -  
     
9. İkinci Tertip Yasal Yedekler  -  (50.557) 

- Dönem Kârı -  (50.557)  
     

OLAĞANÜSTÜ YEDEK  -  (573.810) 

     

DAĞITILMASI ÖNGÖRÜLEN DİĞER KAYNAKLAR  -  - 

     
- Olağanüstü Yedeklerden -  -  
- Olağanüstü Yedeklerden Dağıtılan Kâr  
  Üzerinden hesaplanan İkinci Tertip Yasal Yedek  -  - 
     
DAĞITILMASI ÖNGÖRÜLEN  
 TOPLAM TEMETTÜ  -  600.830 
     

B. HİSSE BAŞINA KÂR (TL / %)     

     
10. Adi Hisse Senedi Sahiplerine (TL/%) (Tam) - - 0,6431 %64,31 
     

C. HİSSE BAŞINA KÂR PAYI      

     

11. Adi Hisse Senedi Sahiplerine (TL/%) (Tam) - 0,2466 / %24,66 
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Mali Oranlar 
 
1- Likidite Oranları 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 

Cari Oran=Dönen Varlıklar/Kısa Vadeli Borçlar 1,57 1,58 1,89 2,11 2,06 2,05 1,49 0,66 

Asit Test Oranı=(Dönen Varlıklar-Stoklar)/Kısa Vadeli Borçlar 0,94 1,12 1,08 1,20 1,41 1,60 1,13 0,48 

Stoklar/Cari Aktifler 0,19 0,13 0,20 0,23 0,18 0,13 0,13 0,07 

2- Faaliyet Oranları         

Stokların Dönme Çabukluğu=S.Maliyeti/O.Mamul Stoku 12,14 13,25 9,74 7,99 8,64 12,74 16,29 15,74 

İşletme Sermayesi Devir Çabukluğu = Net Satışlar/Dönen Varlıklar 2,10 2,18 1,97 1,83 1,72 1,66 1,35 1,71 

3- Mali Bünye Oranları         

Toplam Borçlar/Toplam Aktifler 0,35 0,33 0,30 0,32 0,35 0,36 0,56 0,79 

Öz Kaynaklar/Toplam Akifler 0,65 0,67 0,70 0,68 0,65 0,64 0,44 0,21 

4- Kârlılık Oranları         

Aktif Devir Surati=Net Satışlar/Aktif Toplamı 0,97 0,95 0,93 0,99 1,00 0,97 0,73 0,43 

Kâr Marjı Oranı=Dönem Kârı/Net Satışlar 0,13 0,12 0,11 0,09 0,05 0,02 0,03 --- 

Aktiflerin Verimliliği=Dönem Kârı/Aktif Toplamı 0,13 0,11 0,10 0,09 0,05 0,02 0,02 --- 
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D. İDARİ FAALİYETLER 
 
Şirketimizin 2011 yılı faaliyetlerinin tam denetimi hususunda Denge Bağımsız Denetim Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. ile anlaşma yapılmış olup bağımsız denetimden geçmiştir. 
 

Personel ve İşçi Rakamları 
 
Bölümler 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 

Üretim 202 216 222 204 204 198 205 205 

İdari 33 33 35 35 35 31 28 28 

Pazarlama 36 36 29 32 24 24 23 26 

İç Hizmetler 36 36 23 19 20 16 14 15 

Toplam 307 321 309 290 283 269 270 274 

 

Kıdem Tazminatı Bilgisi 
31 Aralık 2011 tarihi itibari ile Kıdem Tazminatı Yükümüz  8.466.932,05 TL ‘dır. 
 

Toplu İş Sözleşmesi Bilgileri 
Firmamızda 162 kişi Ağaç Sanayi İşçileri Sendikasına üyedir.  
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3. SONUÇ 
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2011 YILI KÂR DAĞITIM ÖNERİSİ 
 
Şirketimiz 01.01.2011 - 31.12.2011 faaliyet döneminde 4.325.993 TL zarar beyan etmiştir. 
 
 

 TL 

Kurumlar Vergisi  

K.Vergisi Fon Payı    

Gelir Vergisi Stopajı  

Gelir Stopajı Vergisi Fon Payı  

I. Tertip Kanuni Yedek Akçe  

II. Tertip Kanuni Yedek Akçe  

Ortaklara Temettü  

İntifa Senedi Sahiplerine Temettü  

İdare Meclis Üyelerine Temettü  

Memur ve Müstahdemlere Temettü  

Olağanüstü Yedek  

Dönem Kârından  

Olağanüstü Yedeklerden                  469.762,40   

 
Sayın Ortaklarımız; 
Şirketimiz 2011 yılı faaliyet döneminde zarar beyan etmiş olmakla birlikte Ortaklara Olağanüstü 
Yedeklerden 469.762,40 TL(Brüt %24,66) beher 1,00 Kuruş tutarındaki nominal değerli hisse başına 
0,2466 Kuruş, net olarak 1 Kuruş tutarındaki nominal değerli hisse başına 0,2096 Kuruş (Net 
%20,96) nakit olarak kar dağıtımı yapılmasını ve dağıtım tarihinin 30 Mayıs 2012 olarak belirlenme-
sini teklif ediyoruz.Kuruluştan bugüne bize göstermiş olduğunuz yardım ve desteklerinizden dolayı 
hepinize teşekkür eder, toplantıya şeref veren siz değerli ortaklarımızı ve temsilcilerini saygı ile 
selamlarız. 
 

Şevket DEMİREL 
Yönetim Kurulu Başkanı  

ve Murahhas Aza 

 
 

Dr. N.Asuman ESİN 
Yönetim Kurulu Başkan Ve-

kili 

 
 

 
Neslihan DEMİREL 
Yönetim Kurulu Üyesi 

ve Murahhas Aza 

 
 

 
Ömer ÇİVRİL 

Yönetim Kurulu Üyesi

 
T.Selahattin ÖZMEN 

Yönetim Kurulu Üyesi

    H.Hüseyin UYSAL            
Yönetim Kurulu Üyesi 

Yılmaz KASAP 
Yönetim Kurulu Üyesi
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2011 YILI FAALİYET DÖNEMİ DENETÇİ RAPORU 
 
Orma Orman Mahsülleri İntegre Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Kurulu’na; 
 
Ortaklığın Unvanı : ORMA ORMAN MAHSÜLLERİ İNTEGRE SANAYİ ve TİCARET A.Ş. 
Merkezi : Vişnezade Mah.Prof.Alaeddin Yavaşça Sokak Marmara Apt.No:4 Da:2 

34357 Beşiktaş/İSTANBUL 
Sermayesi : 1.905.120,00-TL. (Birmilyondokuzyüzbeşbinyüzyirmi) 
Faaliyet Konusu : Yonga Levha, Tabii Ahşap Kaplama ve Kaplamalı Yonga Levha ile 

Melamin Yonga Levha İstihsali ve esas mukavelede yazılı işler 
   
Denetçilerin   
Adları ve Soyadları : Ö. Osman TAŞAGİREN - Bahattin BÜYÜKÇAYLI 
 
Görev Süreleri 

 
: 

 
Ö. Osman Taşagiren ve Bahattin Büyükçaylı 11.05.2009 tarihinde yapılmış olan  Orma 
A.Ş 2008 Yılı Olağan  Genel Kurul Toplantısında üçer yıl için seçilmiş olup, şirket ortağı 
değillerdir. 
 

Katılınan Yönetim Kurulu ve yapılan 
Denetleme Kurulu Toplantıları 
 

: Yönetim Kurulu toplantılarına bir denetçi ile iştirak edilmiş ayrıca Denetleme Kurulu 
kendi arasında oniki toplantı yapmıştır. 

Ortaklık Hesapları, Defterler ve belgeler 
üzerinde yapılan incelemelerin kapsa-
mı, Hangi tarihlerde inceleme yapıldığı 
ve varılan sonuçlar 
 

: 31.01.2011, 28.02.2011, 31.03.2011, 02.05.2011, 31.05.2011, 30.06.2011, 
01.08.2011, 02.09.2011, 30.09.2011, 31.10.2011, 30.11.2011, 30.12.2011 günlerinde 
kasa ve defterler kontrol edilmiş, T.Ticaret Kanunu’na   ve Mali Kanunlara uygunluğu 
görülmüştür. 

T.T.K. 353 maddesi 1. fıkrasının 3 nolu 
bendi gereğince ortaklık veznesinde 
yapılan sayımların sayısı ve sonuçları 

: Yukarıda belirtilen tarihlerde 12 defa şirket veznesi kontrol edilmiş   ve tamam oldu-
ğu görülmüştür. 

 
T.T.K. 353 maddesi 1. fıkrasının 4 nolu 
bendi gereğince yapılan inceleme 
tarihleri ve sonuçları 

 
: 

 
Yukarıda gösterildiği gibi bazı aylarda iki defa olmak üzere, 12 defa şirketin kanuni 
defter ve   vesikaları incelenmiş, rehin ve teminat mektupları ile şirketin veznesine 
hıfz olunmak üzere emanet olarak bırakılan her nevi kıymetli evrağın bulunmadığı ve 
durumun  kayıt ve vesikalara uygun olduğu   görülmüştür. 

 
İntikal eden şikayetler, yolsuzluklar ve 
bunlar hakkında yapılan işlemler 

 
: 

 
2011 yılında tarafımıza herhangi bir şikayet ve yolsuzluk ihbarı yapılmamıştır. 

 
Orma Orman Mahsülleri İntegre Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin 01.01.2011 - 31.12.2011 dönemi hesap ve işlemlerini Türk 
Ticaret Kanunu, Ortaklığın esas sözleşmesi ve diğer mevzuat ile genel kabul görmüş muhasebe ilke ve standartlarına göre incelenmiş 
bulunmaktayız. 
 
Görüşümüze göre 31.12.2011 itibariyle düzenlenmiş bilanço, şirketin anılan tarihteki mali durumunu 01.01.2011 - 31.12.2011 dö-
nemine ait gelir tablosu anılan döneme ait gerçek faaliyet sonuçlarını yansıtmakta ve kârın dağıtımı önerisi yasalara ve Orma’nın 
ana sözleşmesine uygun bulunmaktadır. 
 
Bilanço ve Gelir tablosunun onaylanmasını Yönetim Kurulunun aklanmasını onayınıza arz ederiz. 
 

MURAKIPLAR 
 

Ö. Osman TAŞAGİREN Bahattin BÜYÜKÇAYLI 
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BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU 
 
Orma Orman Mahsulleri İntegre Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu’na, 
 
Orma Orman Mahsulleri İntegre Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin (Şirket), 31 Aralık 2011 tarihi itibariyle 
hazırlanan ve ekte yer alan bilançosunu, aynı tarihte sona eren yıla ait gelir tablosunu, önemli muhasebe 
politikalarının özetini ve dipnotlarını denetlemiş bulunuyoruz. 
 
Finansal Tablolarla İlgili Olarak Şirket Yönetiminin Sorumluluğu 
 
Şirket yönetimi finansal tabloların Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan finansal raporlama standartları-
na göre hazırlanması ve dürüst bir şekilde sunumundan sorumludur. Bu sorumluluk, finansal tabloların hata 
ve/veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçeği 
dürüst bir şekilde yansıtmasını sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanması-
nı ve devam ettirilmesini, koşulların gerektirdiği muhasebe tahminlerinin yapılmasını ve uygun muhasebe 
politikalarının seçilmesini içermektedir. 
 
Bağımsız Denetim Kuruluşunun Sorumluluğu 
 
Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkında görüş bildirmektir. 
Bağımsız denetimimiz, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına uygun 
olarak gerçekleştirilmiştir. Bu standartlar, etik ilkelere uyulmasını ve bağımsız denetimin, finansal tabloların 
gerçeği doğru ve dürüst bir biçimde yansıtıp yansıtmadığı konusunda makul bir güvenceyi sağlamak üzere 
planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir. 
 
Bağımsız denetimimiz, finansal tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili bağımsız denetim kanıtı toplamak 
amacıyla, bağımsız denetim tekniklerinin kullanılmasını içermektedir. Bağımsız denetim tekniklerinin seçimi, 
finansal tabloların hata ve/veya hileden ve usulsüzlükten kaynaklanıp kaynaklanmadığı hususu da dahil ol-
mak üzere önemli yanlışlık içerip içermediğine dair risk değerlendirmesini de kapsayacak şekilde, mesleki 
kanaatimize göre yapılmıştır. Bu risk değerlendirmesinde, işletmenin iç kontrol sistemi göz önünde bulun-
durulmuştur. Ancak, amacımız iç kontrol sisteminin etkinliği hakkında görüş vermek değil, bağımsız denetim 
tekniklerini koşullara uygun olarak tasarlamak amacıyla, işletme yönetimi tarafından hazırlanan finansal 
tablolar ile iç kontrol sistemi arasındaki ilişkiyi ortaya koymaktır. Bağımsız denetimimiz, ayrıca işletme yöne-
timi tarafından benimsenen muhasebe politikaları ile yapılan önemli muhasebe tahminlerinin ve finansal 
tabloların bir bütün olarak sunumunun uygunluğunun değerlendirilmesini içermektedir. 
 
Bağımsız denetim sırasında temin ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulmasına 
yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 
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Görüş 
 
Görüşümüze göre, söz konusu mali tablolar, Orma Orman Mahsulleri İntegre Sanayi ve Ticaret Anonim Şir-
keti’nin 31 Aralık 2011 tarihindeki gerçek finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren yıla ait finansal per-
formansını, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan finansal raporlama standartları (bzk Dipnot 11) çerçe-
vesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmaktadır. 
 
 
 
 
 
İstanbul, 16 Mart 2012 
 
 
DENGE BAĞIMSIZ DENETİM  
SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 
MAZARS Üyesi 
 
 
 
 
 
Belma Öztürk Gürsoy 
Sorumlu Ortak Başdenetçi 
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TARİHÇE 
 

 
 
1970 Yılı: Ağaç sanayi mamullerinde bölge ve 
yurt ihtiyaçlarını karşılamak ve fazlasını da 
ihraç etmek amacıyla Isparta'ya takriben 4 
km. mesafede Eğirdir yolunda 50 dekarlık bir 
arazi üzerinde 100.000 m² kapalı , sahalı OR-
MA A. Ş. 07 Ocak 1970 tarihinde 20 Milyon 
TL. sermayeli 250 ortaklı % 60 yatırım indirim-
li, % 70 gümrük muafiyetine haiz teşvik belge-
li olarak kuruldu. 
 
Bu integrasyonda; 100 - 150 m³ / gün kapasi-
teli yonga levha, 1.500.000 m²/ yıl kapasiteli 
kaplama ve 400 plak/ gün kapasiteli kaplı plak 
fabrikaları birinci yatırımla kurulacak, onu 
takiben de kontrplak, möble, prefabrik ev, 
ambalaj, kibrit, kağıt hamuru, kağıt sanayileri 
ele alınacaktır. 
 
İntegrasyonun birinci yatırımı 20 Milyon TL.sı 
öz kaynaktan, 20 Milyon TL. 'sı da yabancı 

kaynaktan olmak üzere 40 Milyon TL’na reali-
ze edileceği hesaplandı. 
 
1971 Yılı: 1 Eylül 1971'de tecrübe üretimine 
geçildi. 1971 devalüasyonu ile 1 Amerikan 
Doları’nın 9.- TL’ndan 14,85 TL’na yükselmesi; 
öz kaynak / yabancı kaynak dengemizi bozdu. 
Bu nedenle sermayemiz 20 Milyon TL’ndan 
30 Milyon  TL’na yükseltildi. 
 
1972 Yılı: İlk istihsal yılımızdır. 1,5 Milyon TL. 
kâr yapıldı. Dağıtılmadı. Ciro 29,5 Milyon, 
ciroya göre kârlılık % 5, yonga  levha istihsali 
15.000 m³, kaplama istihsali 400.000 m², kap-
lı plak istihsali 40.000 m². 
 
1973 Yılı: Yonga levha istihsalinde proje ka-
pasitesinin % 93'üne ulaşıldı. 6.2 Milyon TL’sı 
kâr edildi. Sermayemizin %14'ü, nispetinde 
brüt %11,2 net kâr tevzi edildi (1 yıl vadeli 
mevduata bankaların verdiği faiz % 7 brüt, % 
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5,6 net.) Ciro 56 Milyon TL’sı, ciro kârlılığı % 
11, yatırımlar toplamı 69,5 Milyon TL’sı, ser-
maye 30 Milyon TL. 
 
Yonga levha istihsali 27.000 m³, kaplama is-
tihsali 607.000 m², kaplı plak istihsali 72.000 
m² olarak gerçekleşti. 
 
1974 Yılı: Yonga levha üretiminde proje kapa-
sitesi %25 aşılarak 37.000 m³ istihsal yapıldı. 
Bu yılki kaplama istihsalimiz 1.100.000 m²'ye 
kaplı plak istihsalimiz 76.000 m²'ye ulaştı. 
 
Ciro 90 Milyon TL. kâr 15,7 Milyon TL ciro 
kârlılığı % 17, kâr tevzii %25 brüt, % 20 net. 
(Bankaların 1 yıllık vadeli mevduata uyguladı-
ğı faiz % 9 brüt, % 7,2 net.) Toplam yatırım 
8,2 Milyon (%12) artarak 78 Milyon TL’na 
ulaştı. 
 
1975 Yılı: Yonga levha fabrikasında pres katı-
nın 4’ten 6'ya çıkarılması, kaplama fabrika-
sında ikinci hattın işletmeye alınması husu-
sunda çalışmalar yapıldı. Yonga levha fabrika-
sında tevsiden sonraki üretim kapasitesi olan 
45.000 m³'e ulaşıldı. Kaplama fabrikasında 
1,3 Milyon m², kaplı plak fabrikasında 
104.000 m² üretim yapıldı. Sermayemiz 30 
Milyon TL’nda kalmasına rağmen toplam yatı-
rımımız 94,5 Milyon TL’sına ulaştı. Ciro 134 
Milyon TL, kâr 30 Milyon TL, ciro kârlılığımız 
% 22, kâr tevzii %30 brüt, %24 net. ( Bankala-
rın 1 yıl vadeli mevduata verdiği faiz %9 brüt,  
%7,2 net) Özkaynak payı % 60,7’dir. 
 
1976 Yılı: Sermaye 30 Milyon TL’ndan 60 Mil-
yon TL’na yükseltildi. Artırılan sermayenin 
1’nci apeli olan 7.5 Milyon TL’sı tahsil edildi. 
Yonga levha fabrikamız %50 tevsi edildiği 
halde arz talebe cevap vermedi. Yeniden tev-
siye gitmeye teknik imkan bulunmadığından 
300 m³ / gün kapasiteli yeni bir yonga levha 
fabrikası kurulması için fizibilite ve teknoloji 
seçimi çalışmaları yapıldı. 
 

Üretim : 52.000 m³ Yonga Levha, 1.652.000 
m² kaplama, 200.000 m² kaplı Yonga Levha. 
Ciro 180 Milyon TL’sı, kâr 53 Milyon TL’sı, ciro 
kârlılığı %29, ortaklarımıza % 40 brüt, % 32 
net kâr tevzii yapıldı. (Bankalardan 1 yıl vadeli 
mevduata uyguladığı faiz değişmedi. %9 brüt, 
%7,2 net.) 
Özkaynaklarımızın payı %67'ye, toplam yatı-
rımımız 105 Milyon TL’na ulaştı. 
 
1977 Yılı: Sermaye tezyidinden bakiye 22,5 
Milyon TL’sı ortaklarımızdan tahsil edilerek 
sermayemiz 60 Milyon TL’na tamamlandı. 
Yonga Levha üretimi 46.000 m³; kaplama üre-
timi 1,8 Milyon m², kaplı plak üretimi 350.000 
m² olarak gerçekleşti. 
 
İkinci Yonga Levha Fabrikası için Batı Alman-
ya’dan BİSON firması ile anlaşma yapılarak 79 
milyon TL’lık akreditif açıldı. Akreditifin fi-
nansmanı öz kaynaklarımızdan temin edildi. 
 
Ciro 318 Milyon TL, kâr 113 Milyon TL, ciro 
kârlılığı % 34,5, kâr tevzii % 40 brüt, % 32 net. 
(Bankaların 1 yıl vadeli mevduata uyguladığı 
faiz değişmedi. % 9 brüt, % 7,2 net.) Özkay-
naklarımızın payı %76'ya ulaştı.  
 
1978 Yılı: Yonga Levha istihsali 52.000 m³, 
kaplama istihsali 805.000 m², kaplı plak istih-
sali 320.000 m²’dir. Kaplama istihsalimiz Tür-
kiye’de de 7 adet olan kaplama fabrikasının 
22'ye çıkması nedeniyle proje kapasitemizin 1 
/ 3'ü oranında gerçekleşti. 
 
1978 yüksek oranlı enflasyona muhatap oldu. 
Bu nedenle geçen yıl 79 Milyon TL’sı ödeye-
rek Batı Almanya’dan BİSON firması lehine 
yeni Yonga Levha fabrikasının makina parkı 
için açtırdığımız akreditife 56 Milyon TL’sı 
daha kur farkı ödemek zorunda kaldık. Yatı-
rımımız cari kur'a göre 225 Milyon TL’na mal 
olacak. Bunun 165 Milyon TL’nı özkaynakla-
rımızdan, 20 Milyon TL’nı orta vadeli, 20 Mil-
yon TL’nı da kısa vadeli yabancı kaynaktan 
karşılamayı planlıyoruz. 
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Ciro 424 Milyon TL kâr 113 Milyon TL, ciro 
kârlılığı % 26,6, kâr tevzii % 40 brüt, % 32 net. 
(1 yıl vadeli mevduata bankaların verdiği faiz 
% 9 brüt, % 7,2 net. )      Özkaynaklarımızın 
payı % 64'tür. 
 
1979 Yılı: Yeni Yonga Levha Fabrikası’nın fi-
nansmanı için sermayemiz 60 Milyon TL’dan 
120 Milyon TL’na çıkarıldı. 1979 yılı hiper enf-
lasyona, bunun neticesi de yüksek oranlı de-
velüasyona muhatap oldu. Böylece: 1 Ameri-
kan Doları 14,85 TL’ndan 47,10 TL’na yüksel-
di. Yeni kur yeni Yonga Levha Fabrikamızın 
makina parkı için gerekli ithalata 276,7 Mil-
yon TL ödememizin sebebi oldu. 1979 yılında 
ödememiz gereken kur farkı yükü 141,7 Mil-
yon TL’na ulaştı. Yeni Yonga Levha Fabrikası 
için iç ve dış harcamaların 345 Milyon’a ula-
şacağı hesaplandı. Yonga levha istihsalimiz 
40.000 m³, kaplama istihsalimiz 1.115.000 
m², kaplı plak istihsalimiz 303.000 m². 
 
Ciro 592 Milyon TL, kâr 51 Milyon TL’sı, ciro 
kârlılığı %8,6 dağıtılan temettü % 40 brüt, % 
32 Net. (Bankaların 1 yıl vadeli mevduata 
uyguladıkları faiz % 20 brüt, % 16 Net.) Öz-
kaynaklarımızın payı % 43’tür. 
 
1980 Yılı: Yüksek oranlı enflasyon devam edi-
yor. Çare için ekonomik tedbirler alındı. 24 
Ocak'ta 1 Amerikan Doları 70.- TL. olarak pa-
ritelendi. 1 Temmuz 1980'de faiz hadleri ser-
best bırakıldı. Yeni Yonga Levha fabrikası için 
ödememiz gereken ilave kur farkı 127,1 Mil-
yon oldu. Bunun 59 Milyon TL’lık kısmı taksi-
de bağlatıldı. Bu taksitlendirmeye takriben 25 
Milyon TL. faiz ödeyeceğiz. 
Yeni Yonga Fabrikamız Temmuz 1980 ayında 
üretime geçti. Yonga Levha üretimimiz 
43.000 m³, kaplama üretimimiz 1,6 Milyon 
m², kaplı plak üretimimiz 148.000 m² olarak 
gerçekleşti. 
 
Ciro 973 Milyon TL, kâr 86 Milyon TL, ciro 
kârlılığı % 9, dağıtılan temettü %32 Net. (Ban-

kaların 1 yıl vadeli mevduata verdiği faiz % 
26,4 net) Özkaynaklarımızın payı % 42. 
 
1981 Yılı: Türk Lirası’nın değeri 1 Mayıs 1981 
tarihinden itibaren günlük olarak belirlenme-
ye başlandı. Kısa vadeli yabancı kaynağın ma-
liyeti % 70'e çıktı. Toplam mevduat Hazi-
ran'da 478,4 Milyon TL, iken Ekim'de 683 
Milyon TL artışla 1 Milyar 161 Milyon TL olup; 
bu artışın % 70 faizini Türk sanayicisi ödedi. 
 
Yıl içerisinde yalnız yeni Yonga Levha Fabri-
kamızda üretim yaparak 61 .000 m³ istihsal 
yaptık. Kaplama istihsalimiz 1.415.000 m², 
kaplı plak istihsalimiz 129.000 m² olarak ger-
çekleşti. 
 
Ciro 1 Milyar 302 Milyon TL, kâr 1,9 Milyon 
TL, ciro kârlılığı % 01 , kâr tevzi yapılmadı. 
(Bankaların 1 yıl vadeli mevduata uyguladığı 
net faiz %37,5 ) Kısa vadeli yabancı kaynakla-
ra ödenen faiz yükü 106 Milyon TL olup ciro-
muzun % 8’ine tekabül etmektedir. 
 
Özkaynaklarımızın payı % 25’tir. 
 
1982 Yılı: Yonga Levha üretiminde Türkiye 
genelinde bir arz fazlalığı gözlendi. Bunun 
nedeni yeni fabrikaların üretime girmesi ile 
talep üzerinde yoğunlaştırılan ekonomik bas-
kılar oldu. 
 
Yonga Levha üretimini yeni fabrikamızda sür-
dürdük. Eski tesisimizi revizyona aldık. Böyle-
ce 65.000 m³ üretim yaptık. Kaplama fabrika-
sındaki üretimimiz 1.275.000 m², kaplı plak 
fabrikasındaki üretimimiz 97.000 m² olarak 
gerçekleşti. 
 
Ciro 1 Milyar 721 Milyon TL, kâr 40,5 Milyon 
TL, ciro kârlılığı % 2, yabancı kaynağa ödenen 
faiz yükü 183 Milyon olup bunun ciroya göre 
oranı % 11 . Yabancı kaynağın maliyeti % 72. 
Yabancı kaynağın maliyetini düşürebilmek 
için % 45 faizli 2 yıl ödemesiz 5 yıl vadeli 120 
Milyon TL tahvil ihraç edildi. 
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Kâr tevzii % 20 net. ( Bankaların 1 yıl vadeli 
mevduata verdiği faiz %37,5 net.) 1977'den 
itibaren sürekli gerileyen özkaynaklarımızın 
payı % 25 seviyesinin altına indi. 
 
1983 Yılı: Yonga Levha üretimi 64.000 m³, 
kaplama üretimi 1.385.000 m², kaplı plak üre-
timi 53.000 m². 
 
Hammadde temininde sıkıntılar çekildi. 
Hammadde temin kaynağımız olan Orman 
Genel Müdürlüğü sanayiye tahsis sistemini 
kaldırdı. Diğer bir deyişle mahrukatçı ile sana-
yiciyi aynı kefeye koydu. Yani odunu yakıp 
duman eden ile ondan üretim yaparak birinci 
sınıf kereste açığını karşılayan sanayi aynı 
mütalaa edildi. Bu uygulama 1982'ye göre 
odun maliyetimizi % 113 oranında artırdı. 
Vergi kanunlarında yapılan değişikliklerden 
istifade edilerek sabit kıymetlerimiz yeniden 
değerlendirmeye tabii tutulmuş olup 558 
Milyon TL değer artış fonu temin edilmiştir. 
 
Ciro 2 Milyar 292 Milyon TL, kâr 88 Milyon TL, 
ciro kârlılığı % 4 dağıtılan temettü % 30 net. 
(Bankaların 1 yıl vadeli mevduata uyguladığı 
faiz % 36 net. ) Yabancı kaynağın maliyeti % 
72. 
 
Özkaynaklarımızın payı yeniden değerlendir-
me sebebi ile % 44'e yükseldi. 
 
1984 Yılı: Uzun süredir devam eden yüksek 
oranlı enflasyon ve bunun doğal sonucu yük-
sek oranlı kredi faizi sektörde el değiştirmele-
re veya ekonomi dışı kalmalara neden oldu. 
 
Yonga Levha üretimi 65.000 m³, kaplama üre-
timi 951.000 m², kaplı plak üretimi 82.000 m² 
olarak gerçekleşti. 
 
Yonga Levha Fabrikamızda stok seviyesinin 
düşürülmesi amacıyla Ağustos 1984 ayında 
üretim yapılmadı. 
 

Ciro 2 Milyar 609 Milyon TL, kâr 60 Milyon TL, 
ciro kârlılığı % 2, dağıtılan temettü % 20 net. 
(Bankaların 1 yıl vadeli mevduata verdiği faiz 
%40,5 net.) 
 
Yabancı kaynak kullanım maliyeti %72, ya-
bancı kaynağa ödediğimiz toplam faiz 293 
milyon TL, faizin ciroya oranı % 11. 
 
Yıl için ilan edilen oranda yeniden değerleme 
yapıldı. Bundan elde edilen fona rağmen öz-
kaynaklarımızın payı % 37'de kaldı. 
 
1985 Yılı: Bozulan özkaynak / yabancı kaynak 
dengesini temin amacıyla sermaye 120 Mil-
yon TL’ndan 840 Milyon TL’na yükseltildi. 
Artırılan 720 Milyon TL sermayenin 360 Mil-
yon TL kısmı yeniden değerleme fonundan 
karşılandı. 360 Milyon TL kısmı da ortakları-
mızdan tahsil edildi. Yeniden değerlemeden 
karşılanan kısım için ortaklarımızın her bir 
payına 3 paylık bedelsiz hisse senedi verildi. 
Böylece özkaynaklarımızın payı % 43'e yüksel-
tilmiş oldu. 
 
Yonga Levha üretimi 73.000 m³, kaplama üre-
timi 545.000 m² ( Bu fabrikamızda 4 ay hiç 
üretim yapılmadı. Diğer aylar ise tek vardiya 
halinde çalışıldı. ) Kaplı plak üretimi 31.000 
m² olarak gerçekleştirildi. Pazarlamada mey-
dana gelen darboğaz nedeni ile Yonga Levha 
Fabrikası’nda kârlılığı artırıcı tasarruf tedbirle-
ri üzerinde hassasiyetle duruldu. Bu amaçla 
enerji ihtiyacının kömürden karşılanması için 
çalışmalar hızlandırıldı. 
 
Ciro 4 Milyar TL, kâr 395 milyon TL, geçmiş yıl 
ihtiyatlarından karşılanmak üzere tezyitten 
evvelki sermaye üzerinden % 25 net kâr tevzii 
yapıldı. (1 yıl vadeli mevduata bankaların 
verdiği net faiz % 40,5) 
 
Yabancı kaynağa ödenen faiz yükümüz 341 
Milyon TL, faizin ciroya oranı % 8,5. Dönen 
varlıklarda 538 Milyon TL, duran varlıklarda 
221 Milyon TL artış oldu. Bu artışın 472 Mil-
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yon TL özkaynaklardan, 310 Milyon TL kısa 
vadeli yabancı kaynaklardan karşılandı. 
 
% 45 faizli 2 yıl ödemesiz 5 yıl vadeli olarak 
çıkarılan 120 Milyon TL tahvilin itfası başladı. 
Böylece orta vadeli yabancı kaynaklarımızda 
24 Milyon TL bir azalma oldu. 
 
1986 Yılı: Özkaynaklarımızın 1985 yılına kadar 
biriken fonlarla artırılması, enerji ihtiyacımı-
zın kömürden sağlanması yatırımımızın ta-
mamlanması ve yabancı kaynak kullanımın-
dan uzaklaşma politikamız, sayesinde 1985 
yılına oranla % 46 daha az faiz ödedik. 
 
Yonga Levha üretiminde bir önceki yıla oranla 
% 15 daha fazla kapasite kullanımı gerçekleş-
tirerek 82.000 m³'e ulaştık. Aralık 1986 ayın-
da eski Yonga Levha Fabrikamızı da çalıştır-
mak için faaliyetler sürdürdük. Kaplama fab-
rikamızda 875.000 m², kaplı plak fabrikamızda 
110.000 m² üretim yaptık. 
 
Özkaynaklarımızda sağlanan 595 Milyon TL 
artışın 73 Milyon TL’nı kısa vadeli yabancı 
kaynağın, 24 Milyon TL’nı da orta vadeli ya-
bancı kaynağın azaltılması finansmanında 
kullandık. Bakiyesini de dönen ve duran var-
lıklarımızın artan finansmanında kullandık. 
 
Ciro 5 Milyar 914 Milyon TL, kâr 871 Milyon 
TL, ciro kârlılığı % 15, kurumlar vergisinden 
sonraki net ciro kârlılığı % 8, özkaynaklarımı-
zın payı % 53, dönen varlıklarımızın kısa vade-
li yabancı kaynaklara oranı 1 .63'tür. Serma-
yeye göre ödenen temettü : % 30 net. 
 
1987 Yılı: Yonga Levha üretiminde 1986 yılına 
oranla %8,40'lık artış sağlanarak 89.000 m³'e 
ulaştık. Nisan 1987 ayında eski Yonga Levha 
tesisimizin işletmeye alınması suretiyle bu 
artış temin edilmiş oldu. Eski Yonga Levha 
tesisimizi normal kapasite ile işler hale Kasım 
1987 ayı sonlarında getirdik. Kaplama fabri-
kamızda 962.466 m² kendi imalatımız, 
226.200 m² fason imalat olmak üzere cem'an 

1.188.666 m² üretim yaptık. Kaplı plak fabri-
kamızda ise 157.300 m² kendi imalatımız, 
49.310 m² fason imalat olmak üzere toplam 
206.610 m² istihsal yaptık. 
 
Melamin emprenye tesisi kurma etüt çalışma-
larımızı tamamlayarak 16 Aralık 1987 gün 
20086 no.lu Teşvik Belgesini aldık. Bu yatırı-
mımızın; 
 

a) % 40 yatırım indiriminden istifade et-
mesi nedeniyle toplam yatırım tutarı-
nın %15,32'si kadar. 

b) Hızlandırılmış amortisman uygulaması 
nedeniyle toplam yatırımın % 12,07'si 
kadar Kurumlar Vergisi ve bu vergiye 
bağlı fon istisnasından yararlandığın-
dan; ayrıca %7 Kaynak Kullanım Des-
tekleme priminden istifade ettiğinden 
cem'an % 34,39'luk kısmı teşvik ted-
birlerinden % 65,61'lik kısmı da öz 
kaynaklarımızdan finanse edilecektir. 

 
Ciro 9,9 Milyar TL, kâr 2 Milyar 386 Milyon TL, 
ciro kârlılığı %24, Kurumlar Vergisi çıktıktan 
sonra net ciro kârlılığı %14,66, özkaynakları-
mızın payı %63,54, dönen varlıklarımızın kısa 
vadeli yabancı kaynaklara oranı (cari oranı) 
1,42'dir. 
 
Özkaynak / yabancı kaynak dengesinin sağlıklı 
bir biçimde kurulması sayesinde yıl içinde 
bankalara senetlerimiz tahsile gönderildi. 
Böylece faizli kredi kullanılmadı. Bunun sonu-
cu 1979 yılından beri ilk defa faiz alım / veri-
mi durumumuz müspet netice verdi. 
1.188.666 m² üretim yaptık. Kaplı plak fabri-
kamızda ise 157.300 m² kendi imalatımız, 
49.310 m² fason imalat olmak üzere toplam 
206.610 m² istihsal yaptık. 
 
1988 Yılı: Yonga Levha üretimimiz 1987 yılına 
oranla %12,36'lık bir düşüşle 78.000 m³ ola-
rak gerçekleşti. Eski Yonga Levha Fabrikamızı 
yılın ilk 4 ayında çalıştırdık. Pazarlamada kar-
şılaştığımız talep yetersizliği bu tesisimizi Ma-
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yıs 1988 ayından itibaren; yeni Yonga Levha 
Fabrikamızı da 18 - 31 Temmuz 1988, 01 - 28 
Ağustos 1988 ve 01 - 15 Aralık 1988 tarihle-
rinde cem'an 55 gün istihsal dışı bıraktık. Kap-
lama fabrikasında 460.161 m² kendi imalatı-
mız, 136.329 m² fason imalat olmak üzere 
cem'an 596.490 m² istihsal yaptık. Kaplı plak 
fabrikamızda 32.036 m² tekyüz, 103.703 m² 
çiftyüz olmak üzere cem'an 135.739 m² üre-
tim yaptık. 
 
Melamin emprenye tesisi kurma çalışmalarını 
tamamlayarak Batı Almanya firmalarından 
Dieffenbacher ve Vits ile makina parkı bağ-
lantıları yaptık. Akreditiflerini açtırdık. Di-
effenbacher'den aldığımız makina parkının 
tamamı ile Vits'ten aldığımız makina parkının 
450.000.- DM’lik kısmının fiili ithalatını ger-
çekleştirdik. 
 
Ciro 15 Milyar TL, kâr 2,8 Milyar, ciro kârlılığı 
%18.67, özkaynaklarımızın payı %45, dönen 
varlıklarımızın kısa vadeli yabancı kaynaklara 
oranı % 66'dır. 
 
1989 Yılı: 16 Aralık 1987 gün ve 20086 no.lu 
Teşvik Belgesine bağlattığımız melamin emp-
renye ve melamin baskı tesisimiz 30.04.1989 
tarihinde yapılan 800.000.- DM’lİk transferle 
tamamlanmış oldu. 
 
Yonga Levha üretimimiz 18 mm. baz hesabı 
ile 71.823 m³ olarak gerçekleşti. 
 
1989 yılı kişi başına milli gelir artışının ilk defa 
sıfırın altına düştüğü, ekonomi politikasının 
ana amaçlarından çoğunun gerçekleştirile-
mediği bir yıl olarak yaşanmasından şirketi-
miz de nasibini aldı. Yaşanan yüksek oranlı 
enflasyona rağmen 1988 yılına oranla kârımız 
% 18.17 düşüşle 2.367.828.954.- TL olarak 
gerçekleşti. 
 
Kaplama Fabrikasında 557.360 m² kendi ima-
latımız, 187.418 m² fason imalat olmak üzere 
cem'an 744.779 m² istihsal yapıldı. Kaplı plak 

fabrikamızda 32.260 m² tekyüz, 192.962 m² 
çiftyüz olmak üzere cem'an 229.222 m² üre-
tim yaptık. Melamin emprenye hattımızda 
171.345 m² beyaz, 309.404 m² desenli olmak 
üzere cem'an 480.749 m² emprenyeleme 
yapıldı. Emprenyelenmiş baskı olarak da 
79.294 m² beyaz / beyaz, 142.750 m² desen / 
desen olmak üzere cem'an 222.044 m² me-
lamin kaplanmış plak üretimi yaptık. 
 
1989'da altın %23,05 artışla 29.900.-TL/gr'a, 
Amerikan Doları %26,46 artışla 2.323.-TL’na, 
Batı Alman Markı %32,05 artışla 1.372.-TL’na 
ulaştı. 
 
Ciro 25,3 Milyar, kâr 2,4 Milyar, ciro kârlılığı 
%9,35, özkaynaklarımızın payı %41, dönen 
varlıklarımızın kısa vadeli yabancı kaynaklara 
oranı % 65. 
 
1990 Yılı: 16 Aralık 1987 gün 20086 no.lu 
Teşvik Belgemiz kapsamındaki plaka kesme 
makinasının fiili ithalatının da gerçekleştiril-
mesi sonucu bu Teşvik Belgemiz muhteviyatı 
makina ve yedeklerinin ithalatı tamamlanmış 
oldu. 
 
Toplam dış yatırım tutarı 2.985.300.-$ olan 
bir proje hazırlanarak Teşvik Belgesine bağ-
lanmak üzere Devlet Planlama Teşkilatı’na 
müracaat edildi. Anılan proje kapsamı makina 
parkının 1.000.000.- DM.lik kısmının fiili itha-
latı gerçekleştirildi. Bu projemizin realizesi ile 
melamin pres hattımız ikiye yükselecek ayrıca 
Yonga Levha Fabrikamızın hammadde besle-
me hattında otomasyona gidilecek, mevcut 
melamin presimize özel saç ilavesi ile yonga 
levha melamin emprenye edilmiş kağıtla kap-
landığı gibi tabii ahşap kaplama ile de kapla-
nabilecektir. 
 
Yonga Levha üretimimiz 18 mm. kalınlık baz 
alınmak suretiyle 92.818 m³ olarak gerçekleş-
ti. Bu miktar 1989 yılı üretimimizden % 29,23 
fazladır. Yonga Levha Fabrikamızda meydana 
gelen bu üretim fazlası melamin hattımızın 



 

 
 

 65  
ORMA A.Ş. 2011

FAALİYET RAPORU

istihsale başlaması sonucu tükettiği Yonga 
Levha’yı karşılamak için eski Yonga Levha 
Fabrikamızın üretime alınması sonucu olmuş-
tur. Kaplama fabrikasında 686.486,30 m² 
kendi imalatımız, 403.794,50 m² fason imalat 
olmak üzere cem’an 1.090.280,80 m² istihsal 
yapıldı. Kaplı plak fabrikamızda 14.807,84 m² 
tekyüz, 87.481,21 m² çitftyüz ve 41.879,26 m² 
fason olmak üzere cem'an 144.168,31 m² 
üretim yapıldı. Emprenye hattımızda ( Vits 
hattı ) 1.092.166 m² beyaz, 2.203.614 m² de-
senli, 44.949 m² siyah ve 17.735 m² kraft ol-
mak üzere cem’an 3.358.464 m² ham kağıt 
emprenye edildi. Melamin Kaplamalı Yonga 
Levha hattımızda 145.854,73 m² tekyüz, 
1.523.205,88 m² çiftyüz, 2.095,94 m² fason 
tekyüz, 49.017,21 m² fason çiftyüz olmak 
üzere cem’an 1.720.173,76 m² üretim yapıldı. 
 
1990 yılı %50'leri aşan enflasyonun yaşandığı 
yıl oldu. Kalkınma hızı % 10 seviyesinde olma-
sına rağmen yüksek oranlı enflasyon gelir 
dağılımını daha da bozmuş ekonomik politi-
kanın ana amaçlarından çoğunu gerçekleşti-
remediği bir yıl olarak yaşanmıştır. Buna ila-
veten Körfez Krizi’nin  gelmesi ülkemizin de 
ekonomik ambargoya harfiyen uyma politika-
sı talepte büyük gerilemelerin meydana gel-
mesine sebep olmuştur. Bu politikanın getir-
diği mali külfeti bu yüzden hesaplamak imka-
nına sahip değiliz. Yaşanılan bu durumdan 
Şirketimiz de nasibini aldı. Yılın son 3 ayında 
satışlar mevsim normallerinin % 50 altına 
indi. 
 
1990 yılında altın % 22,58 artışla 36.650 TL./ 
gr’a, Amerikan Doları % 26.64 artışla 2.941,80 
TL’na, Batı Alman Markı % 42,66 artışla 
1.957,28 TL’na ulaştı. 
Ciro 51,3 Milyar, ciro kârlılığı % 12,37, özkay-
naklarımızın payı % 41,90, dönen varlıklarımı-
zın kısa vadeli yabancı kaynaklara oranı % 
72,89, yatırım harcaması 6.995.663.958 TL. ( 
Yaklaşık DM 4.399.000 dur. ) 
 

1991 Yılı: Yonga Levha üretimimiz 18 mm 
kalınlık baz alınmak suretiyle 72.650 m³ ola-
rak gerçekleşti. Bu miktar 1990 yılı üretimi 
olan 92.818 m³'ten %21,73 daha azdır. 24 
Aralık 1990 tarihinde üretimi faaliyetini dur-
duran her iki Yonga Levha Fabrikamızdan 
Bison hattımızda 4 Şubat 1991 tarihinde tek-
rar üretime başlanmış, 5 Kasım 1991 tarihin-
de Pagnoni hattımız da üretime başladı. 
 
Kaplama Fabrikamızda 316.775 m² kendi ima-
latımız, 470.679 m² de fason imalat olmak 
üzere 787.454 m² üretim yapılabildi. Bu fabri-
kamızın üretimini ve dolayısı ile kârlılığını ar-
tırmak için yapılması gerekenler etüd edilme-
ye başlanmıştır. 
Kaplı Plak fabrikamızda 98.856 m² kendi ima-
latımız, 105.979 m² de fason imalat olmak 
üzere 204.835 m² üretim yapıldı. Bu fabrika-
mız üretimi fason üretim şekline dönüşmüş 
bulunmaktadır. 
 
Melamin Emprenye edilmiş, dekor kağıdı fab-
rikamızda 1.572.666 m² beyaz, 2.338.951 m² 
desenli, 109.241 m² siyah ve 17.392 m² kraft 
kağıdı olmak üzere toplam 4.038.250 m² üre-
tim yapıldı. 
 
Melamin Kaplamalı Yonga Levha Fabrikamız-
da 95.795 m² tekyüz, 1.882.106 m² çiftyüz, 
83.423 m² fason olmak üzere 2.061.324 m² 
üretim yapıldı. Kasım 1991 ayında ikinci pre-
simizin de üretime girmesi ile bu fabrikamızın 
kapasitesi % 100 artırılmış oldu. 
 
9.064.295.203.-TL (Yaklaşık DM 
3.768.000’dir.) yatırım harcamasının gerçek-
leştirildiği 1991 yılında yabancı kaynak kulla-
nımı 23.666.905.535.-TL’na ulaştı. Bu yabancı 
kaynağa da 10.912.863.154 TL bedel ödendi. 
 
1991 yılında altın % 62,04 artışla 57.200 TL / 
gr'a, Amerikan Doları %72,67 artışla 5.080 
TL’na, Batı Alman Markı %71,18 artışla 3.350 
TL’na ulaştı. 
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Ciro 83,3 Milyar, ciro kârlılığı % 0,7, özkaynak-
larımızın payı % 20,05. Dönen varlıklarımızın 
kısa vadeli yabancı kaynaklara oranı % 111. 
 
1992 Yılı: Yonga Levha üretimimiz 18 mm 
kalınlık baz alınmak suretiyle 97.240 m³ ola-
rak gerçekleşti. Bu miktar 1991 yılı üretimi 
olan 72.650 m³'ten %33.85 daha fazladır. 
Hammadde imkanlarının elverdiği ölçüde 
Pagnoni hattımızda üretim yapılmıştır. 
 
Kaplama Fabrikamızda 1.466.398 m² imalat 
gerçekleştirilmiş olup, fason imalat yapılma-
mıştır. Bu fabrikamızda reorganizasyon çalış-
masına 1993 yılında başlanacaktır. 
Kaplı Plak Fabrikamızda 40.284 m² kendi ima-
latımız, 131.850 m² de fason imalat olmak 
üzere 172.142 m² üretim yapıldı. Bu fabrika-
mız üretimi fason üretim şekline dönüşmüş 
bulunmaktadır. 
 
Melamin Emprenye edilmiş dekor kağıdı fab-
rikamızda 3.202.426 m² beyaz, 2.609.640 m² 
desenli, 114.436 m² siyah ve 15.102 m² kraft 
kağıdı olmak üzere toplam 5.941.604 m² üre-
tim yapıldı. 
 
Melamin Kaplamalı Yonga Levha Fabrikamız-
da 190.317 m² tekyüz, 2.781.081 m² çiftyüz, 
26.689 m² tekyüz fason, 36.014 m² çiftyüz 
fason olmak üzere 3.034.101 m² üretim ya-
pıldı. Bu fabrikamızda çift hatta toplam 4 var-
diya ile üretim yapıldı. 
 
20.513.636.762 TL yatırım harcamasının ger-
çekleştirildiği 1992 yılında yabancı kaynak 
kullanımı 50.815.506.000 TL'na ulaştı. Bu ya-
bancı kaynağa da 20.147.197.000 TL bedel 
ödendi. 
 
1992 yılında altın % 63,28 artışla 93.400 
TL/gr'a, USD %71,26 artışla 8.700 TL'na, DM 
%60.45 artışla 5.375 TL'na ulaştı. 
 

Ciro 268,6 Milyar, ciro kârlılığı % 2,1. Özkay-
naklarımızın payı %17, Dönen varlıklarımızın 
kısa vadeli yabancı kaynaklara oranı %103. 
 
1993 Yılı: Yonga Levha üretimimiz 18 mm 
kalınlık baz alınmak suretiyle 93.508 m³ ola-
rak gerçekleşti. Bu miktar 1992 yılı üretimi 
olan 97.240 m³'ten %3.83 daha azdır. Ham-
madde imkanlarının elverdiği ölçüde Pagnoni 
hattımızda üretim yapılmıştır. Filiz hattı adını 
verdiğimiz üçüncü Yonga Levha Fabrikamızın 
montaj çalışmaları yıl boyunca devam etmiş 
olup 1994 yılı ortalarına doğru üretim faaliye-
tine başlayabilecektir. 
 
Kaplama Fabrikamızda 1.182.306 m² toplam 
imalat gerçekleştirilmiş olup, bunun 88.623 
m² si fason imalattır. 
 
Kaplı Plak fabrikamızda 21.299 m² kendi ima-
latımız, 140.722 m² de fason imalat olmak 
üzere 162.021 m² üretim yapıldı. Bu fabrika-
mız üretimi fason üretim şeklinde dönüşmüş 
bulunmaktadır. 
 
Melamin Emprenye edilmiş dekor kağıdı fab-
rikamızda 2.729.013 m² beyaz, 2.873.706 m² 
desenli; 232.735 m² siyah ve 49.883 m² kraft 
kağıdı olmak üzere toplam 5.885.337 m² üre-
tim yapıldı. 
 
Melamin Kaplamalı Yonga Levha Fabrikamız-
da 83.662 m² tekyüz, 2.745.089 m² çiftyüz, 
66.971 m² tekyüz fason, 94.312 m² çiftyüz 
fason olmak üzere 2.990.035 m² üretim ya-
pıldı. Bu fabrikamızda çift hatta toplam 4 var-
diya ile üretim yapıldı. 
 
61.155.782.783 TL yatırım harcamasının ger-
çekleştirildiği 1993 yılında yabancı kaynak 
kullanımı 180.187.194.000 TL’na ulaştı. Bu 
yabancı kaynağa da 56 Milyar TL bedel öden-
di. 
 
1993 yılında altın % 94,86 artışla 182.000 TL / 
gr'a, Amerikan Doları %68.79 artışla 14.685 
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TL’na, Batı Alman Markı %58,32 artışla 8.510 
TL’na ulaştı. 
 
Ciro 416,8 Milyar, ciro kârlılığı % 4,3, özkay-
naklarımızın payı % 19, dönen varlıklarımızın 
kısa vadeli yabancı kaynaklara oranı % 135. 
 
1994 Yılı: Yonga Levha üretimimiz 18 mm 
kalınlık baz alınmak suretiyle 86.346 m³ ola-
rak gerçekleşti. Bu miktar 1993 yılı üretimi 
olan 93.508 m³'ten % 7,66 daha azdır. 
 
Pazar imkanlarının elverdiği ölçüde Pagnoni 
hattımızda üretim yapılmıştır. Filiz hattı adını 
verdiğimiz üçüncü Yonga Levha Fabrikamızın 
montaj çalışmaları yıl boyunca devam etmiş 
olup 1995 yılı ortalarına doğru üretim faaliye-
tine başlayabilecektir. 
 
Kaplama Fabrikamızda Mayıs 1994 ayına ka-
dar 109.067 m² imalat yapılmış bu tarihten 
sonra üretim faaliyeti durdurulmuştur. 
 
Kaplı Plak fabrikamızda Mayıs 1994 ayına 
kadar 11.668 m² kendi imalatımız, 7.594 m² 
de fason imalat olmak üzere 19.262 m² üre-
tim yapıldı. Bu tarihten sonra bu fabrikamızda 
da üretim durduruldu. 
 
Melamin Emprenye edilmiş dekor kağıdı fab-
rikamızda 3.348.271 m² beyaz, 3.359.347 m² 
desenli, 230.582 m² siyah ve 52.477 m² kraft 
kağıdı olmak üzere toplam 6.990.677 m² üre-
tim yapıldı. 
 
Melamin kaplamalı Yonga Levha Fabrikamız-
da 35.823 m² tekyüz, 3.330.152 m² çiftyüz, 
23.161 m² tekyüz fason, 47.407 m² çiftyüz 
fason olmak üzere 3.436.543 m² üretim ya-
pıldı. Bu fabrikamızda çift hatta toplam 4 var-
diya ile üretim yapıldı. 
 
 178.656.438.230 TL yatırım harcamasının 
gerçekleştirildiği 1994 yılında yabancı kaynak 
kullanımı 160.194.842.087 TL’na indi. Bu ya-
bancı kaynağa da 167 Milyar TL bedel ödendi. 

 
1994 yılında altın % 159,2 artışla 471.750 TL/ 
gr'a, Amerikan Doları % 165,55 artışla 39.000 
TL’na, Alman Markı % 195,53 artışla 25.150 
TL’na ulaştı. 
 
Ciro 749,9 Milyar, Ciro kârlılığı % 3,34, özkay-
naklarımızın payı % 18, dönen varlıklarımızın 
kısa vadeli yabancı kaynaklara oranı % 149. 
 
1995 Yılı: Yonga Levha üretimiz 18 mm kalın-
lık baz alınmak suretiyle 87.065 m³ olarak 
gerçekleşti. Bu miktar 1994 yılı üretimi olan 
86.347 m³'ten % 0.83 daha fazladır. 
 
1995 yılında Pagnoni hattımızda üretim ya-
pılmamıştır. Filiz hattı adını verdiğimiz üçüncü 
yonga levha fabrikamızın montaj çalışmaları 
yıl boyunca devam etmiş olup 1996 yılı birinci 
çeyreğinde üretim faaliyetine başlayabilecek-
tir. 
 
Melamin Emprenye edilmiş dekor kağıdı fab-
rikamızda 3.716.056 m² beyaz, 4.142.859 m² 
desenli, 587.337 m² siyah ve 24.752 m² kraft 
kağıdı olmak üzere toplam 8.471.004 m² üre-
tim yapıldı. 
 
Melamin Kaplamalı Yonga Levha Fabrikamız-
da 61.347 m² tekyüz, 3.896.256 m² çiftyüz, 
4.360 m² tekyüz fason, 119.385 m² çiftyüz 
fason olmak üzere 4.081.348 m² üretim ya-
pıldı. Bu fabrikamızda çift hatta toplam 4 var-
diya ile üretim yapıldı. 
 
90.564.440.529 TL yatırım harcamasının ger-
çekleştirildiği 1995 yılında kısa ve uzun vadeli 
yabancı kaynak kullanımı (Banka kredisi) 
58.894.017.235 TL’na indi. Bu yabancı kayna-
ğa da 40 Milyar TL bedel ödendi. 
 
1995 yılında altın %60.68 artışla 758.000 TL / 
gr'a, Amerikan Doları %57.05 artışla 61.250 
TL’na, Batı Alman Markı % 71.97 artışla 
43.250 TL’na ulaştı. 
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Ciro 960,2 Milyar, ciro kârlılığı % 8.69. Öz 
kaynaklarımızın payı %25.87, dönen varlıkla-
rımızın kısa vadeli yabancı kaynaklara oranı % 
95.55 
 
1996 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül hattın-
da 80,484 m³ ve Filiz hattında 31.320 m³ ola-
rak gerçekleştirildi. 1996 yılında toplam 
111.804 m³ Yonga Levha üretimiyle 1995 yılı-
na göre % 28 bir artış sağlanmıştır. Bu da Filiz 
hattının üretime katkısıyla gerçekleştirilmiştir. 
Melamin emprenye edilmiş dekor kağıdı üre-
timimiz ise 1996 yılında toplam 111.804 m³ 
Yonga Levha üretimi ile 1995 yılına göre % 28 
bir artış sağlanmıştır. bu da Filiz hattının üre-
time katkısıyla gerçekleştirilmiştir. 
 
Melamin emprenye edilmiş dekor kağıdı üre-
timimiz de ise 1996 yılında 9.513.044 m² ile 
1995 yılına göre % 12’lik bir artış sağlanmıştır. 
 
Melamin Kaplamalı Yonga Levha üretimimiz 
ise 4.490.405 m² kendi yonga levhamız ve 
193.030 m²’de fason üretim yapılarak toplam 
4.683.435 m² üretimle 1995 yılına göre % 
15’lik bir üretim artışı sağlanmıştır. 
 
1996 yılında 70 Milyarlık bir yatırım harcama-
sı yapılarak idame yatırımları ve Filiz hattı 
yatırımı tamamlanmıştır. 
 
1996 yılında 2.288 Milyar ciro ve % 15,16 ciro 
kârlılığına ulaşılmıştır. Şirketimizin cari oranı 
1,07’ye yükselmiştir. İşletmemiz varlıklarımızı 
% 31’ini özkaynaklarımızla finanse etmiştir. 
 
1996 yılında altın % 120, A.B.D. Doları %85 ve 
Alman Mark’ı % 69 artış kaydetmiştir. 
 
1997 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül hattın-
da 78.588 m³ ve Filiz hattında 61.489 m³ ola-
rak gerçekleştirildi. 1997 yılında toplam 
140.077 m³ Yonga Levha üretimiyle 1996 yılı-
na göre % 25 artış sağlanmıştır. 
 

Melamin emprenye edilmiş dekor kağıdı üre-
timimiz de ise 1997 yılında 11.869.299 m² ile 
% 24’lük bir artış sağlanmıştır. 
Melamin Kaplamalı Yonga Levha üretimimiz 
ise 5.602.770 m² kendi Yonga Levhamız ve 
224.969 m² fason üretim yapılarak toplam 
5.827.739 m² üretimle 1996 yılına göre % 
24’lük bir üretim artışı sağlanmıştır. 
 
1997 yılında 4.382 Milyar ciro ve % 5,1 ciro 
kârlılığına ulaşılmıştır. Şirketimiz cari oranı 
1.15’e yükselmiştir. İşletme varlıklarımızı % 
27’sini kaynaklarımızla finanse etmiştir. 1997 
yılında A.B.D. Doları % 90,5 ve Alman Markı % 
65,3 artış kaydetmiştir. 
 
1998 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül hattın-
da 1998 yılı 77.820 m³ Gül hattı ve 62.077 m³ 
Filiz hattı olmak üzere toplam 139.897 m³ 
Yonga Levha üretimi gerçekleştirilmiştir. Üre-
tim 1997 yılı ile paralellik arzetmektedir. Me-
lamin emprenye edilmiş dekor kağıdı üreti-
mimiz ise 1998 yılında 13.159.437 m² ile % 
11’lik bir artış sağlanmıştır. Melamin Kapla-
malı Yonga Levha üretimimiz ise 6.446.838 
m²’si kendi yonga levhamız ve 114.203 m²’si 
müşteriye ait olmak üzere toplam 6.561.041 
m² MKYL üretimi gerçekleştirilmiştir. 1997 
yılına göre % 12’lik bir üretim artışı sağlan-
mıştır. 1998 yılında 8.573 Milyar ciro top-
lam1.649x109  kâr yapılmış olup 
 

Ciro Kârlılığı 19%
573.8

649.1
  

 
Şirketimizin cari oranı 1,15’den 1,69’a yük-
selmiştir. 
 

Dönen Varlıklar 
= Cari Oran 

Kısa Vadeli Yabancı Varlıklar 

 
İşletme varlıklarımızın % 47’si kendi kaynakla-
rımızla finanse edilmiştir. 1998 yılında ABD 
Doları % 52,7 ve Alman Markı % 63,9 artış 
kaydetmiştir. 
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1999 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül hattın-
da 82.314 m³, Filiz hattında 56.855 m³ olmak 
üzere toplam 139.169 m³ yonga levha üretimi 
gerçekleştirilmiştir. Üretim 1998 yılı ile para-
lellik arz etmektedir. Melamin emprenye 
edilmiş dekor kağıdı üretimimiz ise 1999 yı-
lında 13.411.000 m² ’lik üretim ile % 24 ’lük 
bir artış göstermektedir. 
 
MKYL üretimimiz ise 6.505.342 m² ile 1998 
yılında % 4’lük bir artışı sağlamıştır. 1999 yı-
lında 13.512 Milyar Lira toplam 2,482 Milyar 
kâr yapılmış olup  
 

Ciro Kârlılığı = 
2.482 

= %18 
13.512 

 
Şirketimiz cari oranı 1,60’dan 1,84’e yüksel-
miştir.  
 
İşletme varlıklarımızın % 40’ı kendi kaynakla-
rımızla finanse edilmiştir. 1999 yılında Alman 
Markı % 47, ABD Doları % 72 artış kaydetmiş-
tir. 
 
2000 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül Hat-
tında 77.537 m³,  Filiz Hattında 69.371 m³  
olmak üzere toplam 146.908 m³ Yonga Levha 
üretimi gerçekleşmiştir. Üretim 1999  yılına 
göre %5,5 artmıştır. Melamin Emprenye 
edilmiş dekor kağıdı üretimimiz 2000 yılında 
16.649.714 m²’lik üretim ile 1999 yılına göre 
% 24’lük bir artış göstermiştir. 
 
MKYL’de 8.960.990 m² ile 1999 yılına göre % 
37,75’lik bir artış olmuştur. 2000 yılında 
22.307 milyar ciro ile 4 Trilyon 630 Milyar kâr 
yapılmış olup ciro kârlılığı : 4.630 / 22.707 = 
%21’dir. 
 
İşletme varlıklarının % 22’si kendi kaynakla-
rımızla finanse edilmiştir. 2000 yılında Alman 
Markı %14 ; A.B.D  Doları % 24 artış kaydet-
miştir. 
 

2001 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül Hat-
tında 73.862 m³, Filiz Hattında 47.911 m³ 
olmak üzere toplam 121.773 m³’dür. Yonga 
Levha üretimi 2000 yılına göre %17 azalmış-
tır. Melamin emprenye edilmiş dekor kağıdı 
üretimimiz 2001 yılında 14.503.297 m² üre-
tim ile 2000 yılına göre %12 azalmıştır. 
 
2001 yılında 27 trilyon 441 Milyar 499 Milyon 
TL ciro yapılmıştır. İşletme varlıklarının %20’si 
kendi özkaynaklarımızla finanse edilmiştir. 
2001 yılında alman Markı %105.1; A.B.D. Do-
ları %114.3 artış kaydetmiştir. 
 
2002 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül Hat-
tında 83.982 m³, Filiz Hattında 64.996 m³ 
olmak üzere toplam 148.978 m³’dür. Yonga 
Levha üretimi 2001 yılına göre %22 artmıştır. 
Melamin emprenye edilmiş dekor kağıdı üre-
timimiz 2002 yılında 19.218.468 m² üretim ile 
2001 yılına göre %33 artmıştır. 
 
2002 yılında 52 Trilyon 413 Milyar 725 Milyon 
TL ciro yapılmıştır. İşletme varlıklarının 
%35’ini kendi özkaynaklarıyla finanse etmiş-
tir. 
2002 yılında Euro %34.33; A.B.D. Doları 
%13.54 artış kaydetmiştir. 2002 yılında 6.608 
Milyar kâr yapılmış olup 
 

Ciro Kârlılığı = 
6.608 

= %12,61 
52.413 

 
2003 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül Hat-
tında 86.499 m³, Filiz Hattında 73.980 m³ 
olmak üzere toplam 160.479 m³’dür. Yonga 
Levha üretimi 2002 yılına göre %7,72 artmış-
tır. Melamin emprenye edilmiş dekor kağıdı 
üretimimiz 2003 yılında 19.781.512 m² üre-
tim ile 2002 yılına göre % 2,9 artmıştır. 
 
2003 yılında 65 Trilyon 381 Milyar 116 Milyon 
TL ciro yapılmıştır. İşletme varlıklarının % 
63’ünü kendi özkaynaklarıyla finanse etmiştir. 
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2003 yılında Euro % 2,44; artmış, A.B.D. Dola-
rı % -14.60 düşüş kaydetmiştir. 2003 yılında 
9.601 Milyar kâr yapılmış olup 
 

Ciro Kârlılığı = 
9.601 

= %15 
65.381 

 
2004 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül Hat-
tında 85.684 m³, Filiz Hattında 79.895 m³ 
olmak üzere toplam 165.579 m³’dür. Yonga 
Levha üretimi 2003 yılına göre %3,18 artmış-
tır. Melamin emprenye edilmiş dekor kağıdı 
üretimimiz 2004 yılında 21.629.019 m² üre-
tim ile 2003 yılına göre % 9,34 artmıştır. 
 
2004 yılında 76 Trilyon 493 Milyar 949 Milyon 
TL ciro yapılmıştır. İşletme varlıklarının     %   
65’ini kendi özkaynaklarıyla finanse etmiştir. 
2004 yılında Euro % 4,7 artmış, A.B.D. Doları 
% -3,8 düşüş kaydetmiştir. 2004 yılında 
10.108  Milyar kâr yapılmış olup 
 

Ciro Kârlılığı = 
10.108 

= %13 
76.493 

 
2005 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül Hat-
tında 97.088 m³, Filiz Hattında 79.534 m³ 
olmak üzere toplam 176.622 m³’dür. Yonga 
Levha üretimi 2004 yılına göre % 6,67 artmış-
tır. Melamin emprenye edilmiş dekor kağıdı 
üretimimiz 2005 yılında 21.686.410 m² ol-
muştur. 
 
2005 yılında 77 Milyon 162 Bin 077  YTL ciro 
yapılmıştır. İşletme varlıklarının     %   67’sini 
kendi özkaynaklarıyla finanse etmiştir. 2005 
yılında Euro % 13,1 düşmüş, A.B.D. Doları % 
0,02 düşüş kaydetmiştir. 2005 yılında 
9.264.032  YTL kâr yapılmış olup, 
 

Ciro Kârlılığı = 
9.264 

= %12 
77.162 

 
2006 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül Hat-
tında 100.179 m³, Filiz Hattında 84.706 m³ 
olmak üzere toplam 184.885 m³’dür. Yonga 

Levha üretimi 2005 yılına göre % 4,68 artmış-
tır. Melamin emprenye edilmiş dekor kağıdı 
üretimimiz 2006 yılında 22.489.584 m² ol-
muştur. 
2006 yılında 75 Milyon 744 Bin 313  YTL ciro 
yapılmıştır. İşletme varlıklarının     %   70’ini 
kendi özkaynaklarıyla finanse etmiştir. 2006 
yılında Euro % 16,63 ,A.B.D. Doları % 4,75 
artış kaydetmiştir. 2006 yılında 8.395.365  
YTL kâr yapılmış olup, 
 

Ciro Kârlılığı = 
8.395 

= %11 
75.744 

 
2007 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül Hat-
tında 94.050 m³, Filiz Hattında 83.418 m³ 
olmak üzere toplam 177.468 m³’dür. Yonga 
Levha üretimi 2006 yılına göre % -4 azalmış-
tır. Melamin emprenye edilmiş dekor kağıdı 
üretimimiz 2007 yılında 23.092.118 m² ol-
muştur. 
 
2007 yılında 85 Milyon 692 Bin 951  YTL ciro 
yapılmıştır. İşletme varlıklarının     %   68’ini 
kendi özkaynaklarıyla finanse etmiştir. 2007 
yılında Euro % 7 ,A.B.D. Doları % 17 düşüş 
kaydetmiştir. 2007 yılında 7.935.729  YTL kâr 
yapılmış olup, 
 

Ciro Kârlılığı = 
7.935 

= %9 
85.692 

 
2008 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül Hat-
tında 98.187 m³, Filiz Hattında 82.250 m³ 
olmak üzere toplam 180.437 m³’dür. Yonga 
Levha üretimi 2007 yılına göre % 1,67 artmış-
tır. Melamin emprenye edilmiş dekor kağıdı 
üretimimiz 2008 yılında 21.137.213 m² ol-
muştur. 
2008 yılında 88 Milyon 221 Bin 334  YTL ciro 
yapılmıştır. İşletme varlıklarının     %   65’ini 
kendi özkaynaklarıyla finanse etmiştir. 2008 
yılında Euro % 25,04 ,A.B.D. Doları % 31,3 
yükseliş kaydetmiştir. 2008 yılında 4.204.080  
YTL kâr yapılmış olup, 
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Ciro Kârlılığı = 
4.204 

= %5 
88.221 

2009 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül Hat-
tında 92.768,8 m³, Filiz Hattında 83.976,8 m³ 
olmak üzere toplam 176.745,6 m³’dür. Me-
lamin emprenye edilmiş dekor kağıdı üreti-
mimiz 2009 yılında 21.175.765 m² olmuş ve 
2008 yılına göre %0,2 artmıştır. 
 
2009 yılında 86 Milyon 538 Bin 226  YTL ciro 
yapılmıştır. İşletme varlıklarının     %   64’ünü 
kendi özkaynaklarıyla finanse etmiştir. 2009 
yılında Euro % 0,45 artış ,A.B.D. Doları % 2,27 
düşüş kaydetmiştir. 2009 yılında 2.083.683 TL 
kâr yapılmış olup, 
 

Ciro Kârlılığı = 
2.083.683 

= %2,41 
86.538.226 

2010 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül Hat-
tında 97.544,29 m³, Filiz Hattında 91.533,83 
m³ olmak üzere toplam 189.078,12 m³’dür. 
YL.üretimimiz 2009 yılına göre %7,10 artmış-
tır. Melamin emprenye edilmiş dekor kağıdı 
üretimimiz 2010 yılında 23.686.797 m² olmuş 
ve 2009 yılına göre %11,86 artmıştır. 
 

2010 yılında 94 Milyon 533 Bin 104  TL ciro 
yapılmıştır. İşletme varlıklarının     %   44’ünü 
kendi özkaynaklarıyla finanse etmiştir. 2010 
yılında Euro % 5,15 düşmüş ,A.B.D. Doları % 
2,68 artış kaydetmiştir. 2010 yılında 
2.527.836 TL kâr yapılmış olup, 
 

Ciro Kârlılığı = 
2.527.836 

= %2,67 
94.533.104 

 
 
2011 Yılı: Yonga Levha üretimimiz Gül Hat-
tında 92.890,47 m³, Filiz Hattında 89.474,36 
m³ olmak üzere toplam 182.364,83 m³’dür. 
Melamin emprenye edilmiş dekor kağıdı üre-
timimiz 2011 yılında 24.474.634,68 m² olmuş 
ve 2010 yılına göre %3,33 artmıştır. 
 
2011 yılında 104 Milyon 784 Bin 206  TL ciro 
yapılmıştır. İşletme varlıklarının     %   21’ ini 
kendi özkaynaklarıyla finanse etmiştir. 2011 
yılında Euro % 18,91, A.B.D. Doları % 22,85 
artış kaydetmiştir.  
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İLK TEŞEBBÜSE DAVET BROŞÜRÜ 
Isparta’da komple orman ürünleri ve diğer ağaç ürünleri ile atıklarını değerlendirecek bir sanayi 
kurulmaktadır. Bu sanayiyi özel teşebbüs kuracaktır. Müteşebbis hey’et olarak ön malumatları kı-
saca arz ediyoruz. 
 
İlk Anda Kurulacak Fabrikalar: 

1. Yonga Levha Fabrikası. (Orma Plak) Kapasite yılda 30.000 m³ 
2. Kaplama Fabrikası. Kapasite yılda 1.500.000 m² 

 
Hammadde, Proje, Rantabilite ve Şirket Hakkında Bilgiler: 

1. Hammaddeleri, Devlet Ormanları (Toroslar’dan), Isparta ve civarındaki kereste sanayi artık-
larından ve özel teşebbüsün yetiştirdiği diğer araçlardan temin edilecektir. Kavak, Karaağaç,  
Ceviz vs. gibi. 

2. Devlet planlamasının ön gördüğü ve teşvik ettiği, Orman Sanayi, memleketin döviz gelirle-
rinde yakın gelecekte mühim rol oynayacak Orman Ürünleri İntegre Sanayi’dir. Bu sanayi 
hem iç ihtiyacı karşılayacak hem de ihracata yönelebilecek maliyet karakterine sahiptir. 

3. Nitekim bu sanayi için %60 yatırım indirimi, %70 gümrük indirimi tanınmış olup, ilgili pro-
jemiz için teşvik belgesi alınmıştır. 

4. Proje 32.000.000.TL değerindedir. 12.000.000.TL dış finansman (Avrupa Bankasından) 
alınmıştır. 20.000.000.TL iç finansmandır. (Kurulacak şirketçe karşılanacaktır.) 

5. Rantabilitesi %40’dır. Senelik cirosu: 15.000.000. TL. 
6. Şirket hisse senetleri 10.000.TL kıymetinde olup, 2000 adettir. Şirket sermayesi 

20.000.000.TL 
7. Fabrika 1971 Haziran’ında faaliyete geçecektir. 
8. Dış makineleri mubayaa edilmiştir. İmalatına geçilmiştir. Bunlar 1970 sonunda Türkiye’ye 

sevk olacaktır. 
 
Mamul Maddenin Pazarlanması: 

1. İç Pazar: Türkiye inkişaf bakımından bu malzemelere ihtiyaçlıdır. Ayrıca Türkiye ihtiyacı dı-
şındaki kısmı ihraç edebilecektir. 

2. Bu yatırım sahası Türkiye’deki diğer yatırım sahalarından en rantabl olanlarındandır. 
3. Hissedarlara vereceği temettü minimum %30 olarak hesap edilmiştir. 
4. Bu sanayi için planlanmış olan integre tesisler şunlardır: Kontrplak, Möble - Prefabrik ev 

(ahşap), Ambalaj, Kibrit, Kağıt hamuru ve Kağıt fabrikaları. 
 
Bunlar şirketin inkişafı ile realize edilecektir. Şirketin kuruluşu ani olacaktır. Taahhüt edilen mikta-
rın %25’i peşin, bakiyesi 12 ayda taksitler halinde ödenecektir. 
 
Müteşebbis Hey’et Adına 
İnşaat Yüksek Mühendisi 

Şevket DEMİREL 
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